Num. Data Importo Beneficiario Descrizione Categoria | SIOPE | Descrizione Siope
Mandato | mandato Netto Spesa
1059 23-ott-19| € 680,00 [INFOCAMERE SOCIETA' |COLLEGATO A REVERSALI NN. 683-684 - Uscite 2101|Cancelleria e
CONSORTILE DI INFOCAMERE: CHIUSURA FT E.C. 31.07.2019 Correnti materiale informatico
INFORMATICA CCIAA PER e tecnico
AZIONI
1059 23-ott-19| €  2.175,00 [INFOCAMERE SOCIETA' [COLLEGATO A REVERSALI NN. 683-684 - Uscite 2101|Cancelleria e
CONSORTILE DI INFOCAMERE: CHIUSURA FT E.C. 31.07.2019 Correnti materiale informatico
INFORMATICA CCIAA PER e tecnico
AZIONI
1059 23-ott-19| € 360,00 [INFOCAMERE SOCIETA' |COLLEGATO A REVERSALI NN. 683-684 - Uscite 2101|Cancelleria e
CONSORTILE DI INFOCAMERE: CHIUSURA FT E.C. 31.07.2019 Correnti materiale informatico
INFORMATICA CCIAA PER e tecnico
AZIONI
1093 28-ott-19| € 115,00 |PROVVEDITORE C.C.I.A.A. |RIMBORSO MINUTE SPESE MESE AGOSTO 2019 Uscite 2101|Cancelleria e
DI PISTOIA Correnti materiale informatico
e tecnico
1093 28-ott-19| € 38,25 [PROVVEDITORE C.C.I.A.A. [RIMBORSO MINUTE SPESE MESE AGOSTO 2019 Uscite 2101|Cancelleria e
DI PISTOIA Correnti materiale informatico
e tecnico
1093 28-ott-19| € 25,00 [PROVVEDITORE C.C.I.A.A. [RIMBORSO MINUTE SPESE MESE AGOSTO 2019 Uscite 2101|Cancelleria e
DI PISTOIA Correnti materiale informatico
e tecnico
1097 29-ott-19| € 876,57 [AGENZIA DELLE ENTRATE [VERSAM. IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE |Uscite in 2101|Cancelleria e
DIREZIONE PROVINCIALE |ESIGIBILE MESE SETTEMBRE 2019 - Conto materiale informatico
DI PISTOIA COPERTURA Capitale e tecnico
1130 12-nov-19| € 20,20 [PROVVEDITORE C.C.I.A.A. [RIMBORSO MINUTE SPESE DAL 01.09.2019 AL Uscite 2101|Cancelleria e
DI PISTOIA 20.09.2019 Correnti materiale informatico
e tecnico
1130 12-nov-19| € 10,10 [PROVVEDITORE C.C.I.A.A. |RIMBORSO MINUTE SPESE DAL 01.09.2019 AL Uscite 2101|Cancelleria e
DI PISTOIA 20.09.2019 Correnti materiale informatico
e tecnico
1130 12-nov-19| € 5,13 [PROVVEDITORE C.C.I.A.A. [RIMBORSO MINUTE SPESE DAL 01.09.2019 AL Uscite 2101|Cancelleria e
DI PISTOIA 20.09.2019 Correnti materiale informatico
e tecnico
1130 12-nov-19| € 10,26 [PROVVEDITORE C.C.I.A.A. |RIMBORSO MINUTE SPESE DAL 01.09.2019 AL Uscite 2101|Cancelleria e
DI PISTOIA 20.09.2019 Correnti materiale informatico
e tecnico
1130 12-nov-19| € 25,66 [PROVVEDITORE C.C.I.A.A. [RIMBORSO MINUTE SPESE DAL 01.09.2019 AL Uscite 2101|Cancelleria e
DI PISTOIA 20.09.2019 Correnti materiale informatico
e tecnico
1130 12-nov-19| € 109,00 |PROVVEDITORE C.C.I.A.A. |RIMBORSO MINUTE SPESE DAL 01.09.2019 AL Uscite 2101|Cancelleria e
DI PISTOIA 20.09.2019 Correnti materiale informatico
e tecnico
1130 12-nov-19| € 10,10 [PROVVEDITORE C.C.I.A.A. |RIMBORSO MINUTE SPESE DAL 01.09.2019 AL Uscite 2101|Cancelleria e
DI PISTOIA 20.09.2019 Correnti materiale informatico
e tecnico
1131 12-nov-19| € 24,00 [PROVVEDITORE C.C.I.A.A. [RIMBORSO MINUTE SPESE DAL 21.09.2019 AL Uscite 2101|Cancelleria e
DI PISTOIA 30.09.2019 Correnti materiale informatico
e tecnico
1158 20-nov-19|€  2.784,60 |[VALSECCHI CANCELLERIA |FORNITURA DI N. 420 SCATOLE PER ARCHIVIO |Uscite 2101|Cancelleria e
SRL CON CERNIERE AD APERTURA TOTALE ... Correnti materiale informatico
e tecnico
1166 20-nov-19|€  8.400,00 [INFOCAMERE SOCIETA' |COLLEGATO A REVERSALI NN. 781+782 - Uscite 2101|Cancelleria e
CONSORTILE DI INFOCAMERE: FT E.C. AL 31.07.2019 - CHIUSURA  |Correnti materiale informatico
INFORMATICA CCIAA PER e tecnico
AZIONI
1166 20-nov-19|€  1.091,50 [INFOCAMERE SOCIETA' |COLLEGATO A REVERSALI NN. 781+782 - Uscite 2101|Cancelleria e
CONSORTILE DI INFOCAMERE: FT E.C. AL 31.07.2019 - CHIUSURA  |Correnti materiale informatico
INFORMATICA CCIAA PER e tecnico
AZIONI
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1166| 20-nov-19| € 3.258,50 [INFOCAMERE SOCIETA' COLLEGATO A REVERSALI NN. 781+782 - Uscite 2101|Cancelleria e
CONSORTILE DI INFOCAMERE: FT E.C. AL 31.07.2019 - CHIUSURA  [Correnti materiale informatico
INFORMATICA CCIAA PER e tecnico
AZIONI
1167| 20-nov-19| € 50,00 [INFOCAMERE SOCIETA' COLLEGATO A REVERSALI NN. 781+782 - Uscite 2101|Cancelleria e
CONSORTILE DI INFOCAMERE: FT E.C. AL 31.07.2019 - CHIUSURA [Correnti materiale informatico
INFORMATICA CCIAA PER e tecnico
AZIONI
1167| 20-nov-19| € 416,50 [INFOCAMERE SOCIETA' COLLEGATO A REVERSALI NN. 781+782 - Uscite 2101|Cancelleria e
CONSORTILE DI INFOCAMERE: FT E.C. AL 31.07.2019 - CHIUSURA  [Correnti materiale informatico
INFORMATICA CCIAA PER e tecnico
AZIONI
1167| 20-nov-19| € 208,50 [INFOCAMERE SOCIETA' COLLEGATO A REVERSALI NN. 781+782 - Uscite 2101|Cancelleria e
CONSORTILE DI INFOCAMERE: FT E.C. AL 31.07.2019 - CHIUSURA  [Correnti materiale informatico
INFORMATICA CCIAA PER e tecnico
AZIONI
1167| 20-nov-19| € 1.600,00 |INFOCAMERE SOCIETA' COLLEGATO A REVERSALI NN. 781+782 - Uscite 2101|Cancelleria e
CONSORTILE DI INFOCAMERE: FT E.C. AL 31.07.2019 - CHIUSURA [Correnti materiale informatico
INFORMATICA CCIAA PER e tecnico
AZIONI
1170 20-nov-19| € 1.525,00 |INFOCAMERE SOCIETA' COLLEGATO A REVERSALI NN. 781+782 - Uscite 2101|Cancelleria e
CONSORTILE DI INFOCAMERE: FT E.C. AL 31.08.2019 - CHIUSURA  [Correnti materiale informatico
INFORMATICA CCIAA PER e tecnico
AZIONI
1170 20-nov-19| € 2.437,00 [INFOCAMERE SOCIETA' COLLEGATO A REVERSALI NN. 781+782 - Uscite 2101|Cancelleria e
CONSORTILE DI INFOCAMERE: FT E.C. AL 31.08.2019 - CHIUSURA [Correnti materiale informatico
INFORMATICA CCIAA PER e tecnico
AZIONI
1207| 22-nov-19| € 21,64 ([PROVVEDITORE C.C.I.A.A. |RIMBORSO MINUTE SPESE MESE OTTOBRE 2019 Uscite 2101|Cancelleria e
DI PISTOIA Correnti materiale informatico
e tecnico
1207| 22-nov-19| € 51,31 [PROVVEDITORE C.C.I.A.A. |RIMBORSO MINUTE SPESE MESE OTTOBRE 2019 Uscite 2101|Cancelleria e
DI PISTOIA Correnti materiale informatico
e tecnico
1207| 22-nov-19| € 8,40 ([PROVVEDITORE C.C.I.A.A. |RIMBORSO MINUTE SPESE MESE OTTOBRE 2019 Uscite 2101|Cancelleria e
DI PISTOIA Correnti materiale informatico
e tecnico
1221 27-nov-19| € 723,35 |AGENZIA DELLE ENTRATE |VERSAM. IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE Uscite in 2101|Cancelleria e
DIREZIONE PROVINCIALE [ESIGIBILE MESE OTTOBRE 2019 - COPERTURA Conto materiale informatico
DI PISTOIA Capitale e tecnico
1241 05-dic-19| € 3.700,00 |INFOCAMERE SOCIETA' COLLEGATO A REVERSALE N. 822 - INFOCAMERE: |Uscite 2101|Cancelleria e
CONSORTILE DI CHIUSURA DOC. E.C. 31.08 + 30.09.2019 Correnti materiale informatico
INFORMATICA CCIAA PER e tecnico
AZIONI
1242 05-dic-19| € 1.049,00 [INFOCAMERE SOCIETA' COLLEGATO A REVERSALE N. 822 - INFOCAMERE: ft|Uscite 2101|Cancelleria e
CONSORTILE DI e.c. 2" trance al 31.08 + ft e.c. Correnti materiale informatico
INFORMATICA CCIAA PER e tecnico
AZIONI
1242 05-dic-19| € 650,00 [INFOCAMERE SOCIETA' COLLEGATO A REVERSALE N. 822 - INFOCAMERE: ft|Uscite 2101|Cancelleria e
CONSORTILE DI e.c. 2" trance al 31.08 + ft e.c. Correnti materiale informatico
INFORMATICA CCIAA PER e tecnico
AZIONI
1244 05-dic-19| € 79,00 [PROVVEDITORE C.C.I.A.A. |RIMBORSO MINUTE SPESE PERIODO 01 - 15 Uscite 2101|Cancelleria e
DI PISTOIA NOVEMBRE 2019 Correnti materiale informatico
e tecnico
1244 05-dic-19| € 115,00 |PROVVEDITORE C.C.I.A.A. [RIMBORSO MINUTE SPESE PERIODO 01 - 15 Uscite 2101|Cancelleria e
DI PISTOIA NOVEMBRE 2019 Correnti materiale informatico
e tecnico
1310 19-dic-19| € 4.832,43 |AGENZIA DELLE ENTRATE [VERSAM. IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE Uscite in 2101|Cancelleria e
DIREZIONE PROVINCIALE (ESIGIBILE MESE NOVEMBRE 2019 - COPERTURA Conto materiale informatico
DI PISTOIA Capitale e tecnico
1316 23-dic-19| € 10,00 |PROVVEDITORE C.C.I.A.A. [RIMBORSO MINUTE SPESE MESE DICEMBRE 2019 - |Uscite 2101|Cancelleria e
DI PISTOIA ISTITUZIONALE Correnti materiale informatico
e tecnico
1316 23-dic-19| € 8,00 ([PROVVEDITORE C.C.I.LA.A. |RIMBORSO MINUTE SPESE MESE DICEMBRE 2019 - |Uscite 2101|Cancelleria e
DI PISTOIA ISTITUZIONALE Correnti materiale informatico
e tecnico
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1316 23-dic-19| € 136,00 |PROVVEDITORE C.C.I.A.A. [RIMBORSO MINUTE SPESE MESE DICEMBRE 2019 - [Uscite 2101|Cancelleria e
DI PISTOIA ISTITUZIONALE Correnti materiale informatico
e tecnico
1316 23-dic-19| € 7,00 |PROVVEDITORE C.C.I.A.A. [RIMBORSO MINUTE SPESE MESE DICEMBRE 2019 - |Uscite 2101|Cancelleria e
DI PISTOIA ISTITUZIONALE Correnti materiale informatico
e tecnico
1316 23-dic-19| € 2,80 |PROVVEDITORE C.C.I.A.A. [RIMBORSO MINUTE SPESE MESE DICEMBRE 2019 - |Uscite 2101|Cancelleria e
DI PISTOIA ISTITUZIONALE Correnti materiale informatico
e tecnico
1316 23-dic-19| € 27,64 [PROVVEDITORE C.C.I.A.A. |RIMBORSO MINUTE SPESE MESE DICEMBRE 2019 - |Uscite 2101|Cancelleria e
DI PISTOIA ISTITUZIONALE Correnti materiale informatico
e tecnico
1316 23-dic-19| € 109,00 |PROVVEDITORE C.C.I.A.A. [RIMBORSO MINUTE SPESE MESE DICEMBRE 2019 - [Uscite 2101|Cancelleria e
DI PISTOIA ISTITUZIONALE Correnti materiale informatico
e tecnico
1316 23-dic-19| € 109,00 |PROVVEDITORE C.C.I.A.A. [RIMBORSO MINUTE SPESE MESE DICEMBRE 2019 - [Uscite 2101|Cancelleria e
DI PISTOIA ISTITUZIONALE Correnti materiale informatico
e tecnico
1316 23-dic-19| € 109,00 |PROVVEDITORE C.C.I.A.A. [RIMBORSO MINUTE SPESE MESE DICEMBRE 2019 - [Uscite 2101|Cancelleria e
DI PISTOIA ISTITUZIONALE Correnti materiale informatico
e tecnico
1327 24-dic-19| € 967,50 |INFOCAMERE SOCIETA' [COLLEGATO A REVERSALI NN. 908-909 - Uscite 2101|Cancelleria e
CONSORTILE DI INFOCAMERE: FT E.C. 31.10.2019 - CHIUSURA  |Correnti materiale informatico
INFORMATICA CCIAA PER e tecnico
AZIONI
1327 24-dic-19| € 2.682,00 [INFOCAMERE SOCIETA' COLLEGATO A REVERSALI NN. 908-909 - Uscite 2101|Cancelleria e
CONSORTILE DI INFOCAMERE: FT E.C. 31.10.2019 - CHIUSURA  |Correnti materiale informatico
INFORMATICA CCIAA PER e tecnico
AZIONI
1019 15-ott-19| € 106,55 |GARAGE S.PIETRO DI SERVIZIO DI PARCHEGGIO PER AUTOVEICOLO Uscite 2102|Acquisto di beni per il
MEUCCI & C. S.N.C. CAMERALE ANNO 2019 (CONTRATTO Correnti funzionamento di
PLURIENNALE mezzi di di trasporto
1097 29-ott-19| € 46,88 |AGENZIA DELLE ENTRATE |VERSAM. IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE |Uscite in 2102|Acquisto di beni per il
DIREZIONE PROVINCIALE |ESIGIBILE MESE SETTEMBRE 2019 - Conto funzionamento di
DI PISTOIA COPERTURA Capitale mezzi di di trasporto
1221 27-nov-19| € 23,45 |[AGENZIA DELLE ENTRATE [VERSAM. IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE Uscite in 2102|Acquisto di beni per il
DIREZIONE PROVINCIALE |ESIGIBILE MESE OTTOBRE 2019 - COPERTURA Conto funzionamento di
DI PISTOIA Capitale mezzi di di trasporto
1233 03-dic-19| € 106,55 |GARAGE S.PIETRO DI SERVIZIO DI PARCHEGGIO PER AUTOVEICOLO Uscite 2102|Acquisto di beni per il
MEUCCI & C. S.N.C. CAMERALE ANNO 2019 (CONTRATTO Correnti funzionamento di
PLURIENNALE mezzi di di trasporto
1244 05-dic-19| € 41,00 |PROVVEDITORE C.C.I.A.A. |RIMBORSO MINUTE SPESE PERIODO 01 - 15 Uscite 2102|Acquisto di beni per il
DI PISTOIA NOVEMBRE 2019 Correnti funzionamento di
mezzi di di trasporto
1261 09-dic-19| € 106,55 |GARAGE S.PIETRO DI SERVIZIO DI PARCHEGGIO PER AUTOVEICOLO Uscite 2102|Acquisto di beni per il
MEUCCI & C. S.N.C. CAMERALE ANNO 2019 (CONTRATTO Correnti funzionamento di
PLURIENNALE mezzi di di trasporto
1316 23-dic-19| € 15,00 |PROVVEDITORE C.C.I.A.A. [RIMBORSO MINUTE SPESE MESE DICEMBRE 2019 - |Uscite 2102|Acquisto di beni per il
DI PISTOIA ISTITUZIONALE Correnti funzionamento di
mezzi di di trasporto
1093 28-ott-19| € 143,80 |PROVVEDITORE C.C.I.A.A. |RIMBORSO MINUTE SPESE MESE AGOSTO 2019 Uscite 2103|Pubblicazioni, giornali
DI PISTOIA Correnti e riviste
1130 12-nov-19| € 139,50 |PROVVEDITORE C.C.I.A.A. |RIMBORSO MINUTE SPESE DAL 01.09.2019 AL Uscite 2103|Pubblicazioni, giornali
DI PISTOIA 20.09.2019 Correnti e riviste
1207 22-nov-19| € 140,50 |PROVVEDITORE C.C.I.A.A. |RIMBORSO MINUTE SPESE MESE OTTOBRE 2019  |Uscite 2103|Pubblicazioni, giornali
DI PISTOIA Correnti e riviste
1244 05-dic-19| € 140,30 |PROVVEDITORE C.C.I.A.A. [RIMBORSO MINUTE SPESE PERIODO 01 - 15 Uscite 2103|Pubblicazioni, giornali
DI PISTOIA NOVEMBRE 2019 Correnti e riviste
1244 05-dic-19| € 356,46 [PROVVEDITORE C.C.I.A.A. |RIMBORSO MINUTE SPESE PERIODO 01 - 15 Uscite 2103|Pubblicazioni, giornali
DI PISTOIA NOVEMBRE 2019 Correnti e riviste
1310 19-dic-19| € 1,27 |[AGENZIA DELLE ENTRATE |VERSAM. IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE Uscite in 2103|Pubblicazioni, giornali
DIREZIONE PROVINCIALE |ESIGIBILE MESE NOVEMBRE 2019 - COPERTURA Conto e riviste
DI PISTOIA Capitale
1316 23-dic-19| € 140,90 |PROVVEDITORE C.C.I.A.A. |RIMBORSO MINUTE SPESE MESE DICEMBRE 2019 - |Uscite 2103|Pubblicazioni, giornali
DI PISTOIA ISTITUZIONALE Correnti e riviste
1066 23-ott-19| € 258,45 [RENTOKIL INITIAL ITALIA |SERVIZIO DI IGIENIZZAZIONE E Uscite 2104|Altri materiali di
S.P.A. DEODORIZZAZIONE DEI SERVIZI IGIENICI Correnti consumo
DELLA SEDE CAMERALE
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1097 29-ott-19( € 113,72 |AGENZIA DELLE ENTRATE |VERSAM. IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE |Uscite in 2104|Altri materiali di
DIREZIONE PROVINCIALE |ESIGIBILE MESE SETTEMBRE 2019 - Conto consumo
DI PISTOIA COPERTURA Capitale
1130 12-nov-19| € 15,00 |PROVVEDITORE C.C.I.A.A. [RIMBORSO MINUTE SPESE DAL 01.09.2019 AL Uscite 2104|Altri materiali di
DI PISTOIA 20.09.2019 Correnti consumo
1130 12-nov-19| € 55,00 [PROVVEDITORE C.C.I.A.A. |RIMBORSO MINUTE SPESE DAL 01.09.2019 AL Uscite 2104|Altri materiali di
DI PISTOIA 20.09.2019 Correnti consumo
1131 12-nov-19| € 16,80 |PROVVEDITORE C.C.I.A.A. [RIMBORSO MINUTE SPESE DAL 21.09.2019 AL Uscite 2104|Altri materiali di
DI PISTOIA 30.09.2019 Correnti consumo
1212| 26-nov-19| € 258,45 [RENTOKIL INITIAL ITALIA |SERVIZIO DI IGIENIZZAZIONE E Uscite 2104|Altri materiali di
SPA. DEODORIZZAZIONE DEI SERVIZI IGIENICI Correnti consumo
DELLA SEDE CAMERALE
1221 27-nov-19| € 56,86 [AGENZIA DELLE ENTRATE |VERSAM. IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE Uscite in 2104(Altri materiali di
DIREZIONE PROVINCIALE |ESIGIBILE MESE OTTOBRE 2019 - COPERTURA Conto consumo
DI PISTOIA Capitale
1245 05-dic-19( € 12,90 |PROVVEDITORE C.C.I.A.A. [RIMBORSO MINUTE SPESE PERIODO 16 - 30 Uscite 2104(Altri materiali di
DI PISTOIA NOVEMBRE 2019 Correnti consumo
1259 09-dic-19( € 258,45 [RENTOKIL INITIAL ITALIA |SERVIZIO DI IGIENIZZAZIONE E Uscite 2104|Altri materiali di
SPA. DEODORIZZAZIONE DEI SERVIZI IGIENICI Correnti consumo
DELLA SEDE CAMERALE
1310 19-dic-19| € 56,86 [AGENZIA DELLE ENTRATE |VERSAM. IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE Uscite in 2104|Altri materiali di
DIREZIONE PROVINCIALE |ESIGIBILE MESE NOVEMBRE 2019 - COPERTURA Conto consumo
DI PISTOIA Capitale
1085 24-ott-19| € 19,20 |AGENZIA DELLE ENTRATE |[VERSAMENTO CONTRIBUTI INPS G.S. COMPENSI Uscite 2106|Oneri previdenziali e
DIREZIONE PROVINCIALE |COLLABORATORI QUADRATURA SETTEMBRE 2019 |Correnti assicurativi su
DI PISTOIA Co.co.co e occasionali
1161 20-nov-19| € 1.210,23 |TECNOSERVICECAMERE |CORSO DI FORMAZIONE SULLA SICUREZZA - Uscite 2108|Corsi di formazione
S.C.P.A. AGGIORNAMENTO PREPOSTI (SA 70/2019) Correnti per il proprio
personale
1240 04-dic-19( € 330,00 ([CENTRO STUDI DELLE CORSO DI FORMAZIONE "GLI ACQUISTI DI BENI E  |Uscite 2108|Corsi di formazione
CAMERE DI COMMERCIO |SERVIZI SOTTOSOGLIA" (atto sa 86/2 Correnti per il proprio
G.TAGLIACARNE S.R.L. personale
1264 10-dic-19| € 330,00 [CENTRO STUDI DELLE WEBCONFERENCE DIFFERITA DEL 3.12.2019 - |Uscite 2108|Corsi di formazione
CAMERE DI COMMERCIO |FORMAZIONE PERSONALE U.O. RAGIONERIA  |correnti per il proprio
G.TAGLIACARNE S.R.L. personale
1159 20-nov-19( € 3.900,00 ([MDM TEAM S.R.L. SERVIZIO DI EVENTI INFORMATIVI E Uscite 2109|Corsi di formazione
FORMATIVI SULLE COMPETENZE DI BASE Correnti organizzati per terzi
RELATIVE...
1163| 20-nov-19| € 1.250,00 |IFOA - ISTITUTO SERVIZIO DI EVENTI INFORMATIVI E Uscite 2109|Corsi di formazione
FORMAZIONE OPERATORI|FORMATIVI SULLE COMPETENZE DI BASE Correnti organizzati per terzi
AZIENDALI RELATIVE...
1168| 20-nov-19| € 500,00 [INFOCAMERE SOCIETA' |COLLEGATO A REVERSALI NN. 781+782 - Uscite 2109(Corsi di formazione
CONSORTILE DI NUOVA PROCEDURA DI RILASCIO - CERT'O - |Correnti organizzati per terzi
INFORMATICA CCIAA PER
AZIONI
1310 19-dic-19| € 968,00 [AGENZIA DELLE ENTRATE |VERSAM. IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE Uscite in 2109(Corsi di formazione
DIREZIONE PROVINCIALE |ESIGIBILE MESE NOVEMBRE 2019 - COPERTURA Conto organizzati per terzi
DI PISTOIA Capitale
995 08-ott-19( € 560,00 (AZIENDA AGRICOLA SERVIZIO DI CATERING IN OCCASIONE Uscite 2111(Organizzazione
PIANTE MATI DI ANDREA, |DELL'EVENTO DEL 27/09/2019 (GIORNATA Correnti manifestazioni e
FRANCESCO E PAOLO  |PELL'ECONOMIA) convegni
MATI - SOCIETA'
SEMPLICE AGRICOLA
996 08-ott-19( € 350,00 (AZIENDA AGRICOLA SERVIZIO DI CATERING IN OCCASIONE Uscite 2111(Organizzazione
PIANTE MATI DI ANDREA, |DELL'EVENTO DEL 24/09/2019 (PID "INDUSTRIA |correnti manifestazioni e
FRANCESCO E PAOLO 4o... convegni
MATI - SOCIETA'
SEMPLICE AGRICOLA
1008 14-ott-19| € 317,90 [FRICANO STEFANO PROGETTO "PUNTO IMPRESA DIGITALE" - Uscite 2111(Organizzazione
REALIZZAZIONE EVENTO INFORMATIVO ALLE |correnti manifestazioni e
IMPRESE convegni
1013 15-ott-19| € 4.777,80 |ALLEXTIRE S.R.L. PARTECIPAZIONE A EXPO FERROVIARIA 2019 (1-3 |Uscite 2111(Organizzazione
OTTOBRE 2019 MILANO): SERVIZIO DI AL Correnti manifestazioni e
convegni
1056 22-ott-19| € 14.112,00 [MACK BROOKS PARTECIPAZIONE A EXPO FERROVIARIA 2019 |Uscite 2111(Organizzazione
EXHIBITIONS LIMITED (1-3 OTTOBRE 2019 MILANO): ACQUISTO SPA [correnti manifestazioni e
convegni
1056 22-ott-19(-€ 695,00 [MACK BROOKS PARTECIPAZIONE A EXPO FERROVIARIA 2019 |Uscite 2111(Organizzazione
EXHIBITIONS LIMITED ~ |(1-3 OTTOBRE 2019 MILANO): ACQUISTO SPA [correnti manifestazioni e

convegni
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1056 22-ott-19 695,00 [MACK BROOKS PARTECIPAZIONE A EXPO FERROVIARIA 2019 |Uscite 2111|Organizzazione
EXHIBITIONS LIMITED ~ |(1-3 OTTOBRE 2019 MILANO): ACQUISTO SPA [correnti manifestazioni e
convegni
1097 29-ott-19 220,00 [AGENZIA DELLE ENTRATE |VERSAM. IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE |Uscite in 2111|Organizzazione
DIREZIONE PROVINCIALE |ESIGIBILE MESE SETTEMBRE 2019 - Conto manifestazioni e
DI PISTOIA COPERTURA Capitale convegni
1131 12-nov-19 30,00 [PROVVEDITORE C.C.I.A.A. [RIMBORSO MINUTE SPESE DAL 21.09.2019 AL Uscite 2111|Organizzazione
DI PISTOIA 30.09.2019 Correnti manifestazioni e
convegni
1165 20-nov-19 38,50 [INFOCAMERE SOCIETA" [COLLEGATO A REVERSALI NN. 781+782 - Uscite 2111|Organizzazione
CONSORTILE DI INFOCAMERE: E.C. 31.07.2019 - CHIUSURA DOC. |Correnti manifestazioni e
INFORMATICA CCIAA PER convegni
AZIONI
1165| 20-nov-19 174,99 |INFOCAMERE SOCIETA' |COLLEGATO A REVERSALI NN. 781+782 - Uscite 2111(Organizzazione
CONSORTILE DI INFOCAMERE: E.C. 31.07.2019 - CHIUSURA DOC. |Correnti manifestazioni e
INFORMATICA CCIAA PER convegni
AZIONI
1209| 25-nov-19 100,00 |FIERA MILANO SERVIZI ESSENZIALI PER STAND EXPO FERROVIARIA [Uscite 2111(Organizzazione
CONGRESSI S.P.A. 01-03 OTTOBRE 2019 CUP N. B45F1800 Correnti manifestazioni e
convegni
1221 27-nov-19 1.142,12 [AGENZIA DELLE ENTRATE [VERSAM. IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE Uscite in 2111|Organizzazione
DIREZIONE PROVINCIALE |ESIGIBILE MESE OTTOBRE 2019 - COPERTURA Conto manifestazioni e
DI PISTOIA Capitale convegni
1283 16-dic-19 4.730,00 [UNDERBEACH - SOCIETA' |COLLEGATO A REVERSALE 861 - IMMAGINE ITALIA |Uscite 2111|Organizzazione
A RESPONSABILITA' 2020 - 1° ACCONTO PER IL SERVIZIO DI Correnti manifestazioni e
LIMITATA SEMPLIFICATA convegni
1283 16-dic-19 21.500,00 [UNDERBEACH - SOCIETA' [COLLEGATO A REVERSALE 861 - IMMAGINE ITALIA [Uscite 2111(Organizzazione
A RESPONSABILITA' 2020 - 1° ACCONTO PER IL SERVIZIO DI Correnti manifestazioni e
LIMITATA SEMPLIFICATA convegni
1317 23-dic-19 31,50 [PROVVEDITORE C.C.I.A.A. [RIMBORSO MINUTE SPESE MESE DICEMBRE 2019 - [Uscite 2111|Organizzazione
DI PISTOIA COMMERCIALE Correnti manifestazioni e
convegni
1319 24-dic-19 174,99 |INFOCAMERE SOCIETA' |COLLEGATO A REVERSALI NN. 908-909 - Uscite 2111|Organizzazione
CONSORTILE DI INFOCAMERE: FT E.C. 31.10.2019 - CHIUSURA ' |correnti manifestazioni e
INFORMATICA CCIAA PER convegni
AZIONI
1319 24-dic-19 38,50 |INFOCAMERE SOCIETA' |COLLEGATO A REVERSALI NN. 908-909 - Uscite 2111|Organizzazione
CONSORTILE DI INFOCAMERE: FT E.C. 31.10.2019 - CHIUSURA ' |correnti manifestazioni e
INFORMATICA CCIAA PER convegni
AZIONI
1321 24-dic-19 390,00 [INFOCAMERE SOCIETA' |COLLEGATO A REVERSALI NN. 908-909 - Uscite 2111|Organizzazione
CONSORTILE DI INFOCAMERE: FT E.C. 31.10.2019 - CHIUSURA ' |correnti manifestazioni e
INFORMATICA CCIAA PER convegni
AZIONI
1321 24-dic-19 85,80 |INFOCAMERE SOCIETA' |COLLEGATO A REVERSALI NN. 908-909 - Uscite 2111|Organizzazione
CONSORTILE DI INFOCAMERE: FT E.C. 31.10.2019 - CHIUSURA ' |correnti manifestazioni e
INFORMATICA CCIAA PER convegni
AZIONI
1017 15-ott-19 2.383,33 [TECNOSERVICECAMERE  [SERVIZIO DI PORTIERATO, PULIZIE E Uscite 2113|Servizi ausiliari, spese
S.C.P.A. MANUTENZIONE - CANONE SETTEMBRE 2019 Correnti di pulizia e servizi di
vigilanza
1017 15-ott-19 6.700,00 |TECNOSERVICECAMERE |SERVIZIO DI PORTIERATO, PULIZIE E Uscite 2113|Servizi ausiliari, spese
S.C.P.A. MANUTENZIONE - CANONE SETTEMBRE 2019 Correnti di pulizia e servizi di
vigilanza
1218| 26-nov-19 2.383,33 [TECNOSERVICECAMERE  [SERVIZIO DI PORTIERATO, PULIZIE E Uscite 2113|Servizi ausiliari, spese
S.C.P.A. MANUTENZIONE - CANONE OTTOBRE 2019 (sa Correnti di pulizia e servizi di
132/201 vigilanza
1218 26-nov-19 6.700,00 |TECNOSERVICECAMERE |SERVIZIO DI PORTIERATO, PULIZIE E Uscite 2113|Servizi ausiliari, spese
S.C.P.A. MANUTENZIONE - CANONE OTTOBRE 2019 (sa Correnti di pulizia e servizi di
132/201 vigilanza
1258 09-dic-19 6.700,00 [TECNOSERVICECAMERE  [SERVIZIO DI PORTIERATO, PULIZIE, Uscite 2113|Servizi ausiliari, spese
S.C.P.A. MANUTENZIONE E ASSISTENZA INFORMATICA - Correnti di pulizia e servizi di
CANONE vigilanza
1258 09-dic-19 2.383,33 |TECNOSERVICECAMERE |SERVIZIO DI PORTIERATO, PULIZIE, Uscite 2113|Servizi ausiliari, spese
S.C.P.A. MANUTENZIONE E ASSISTENZA INFORMATICA - Correnti di pulizia e servizi di
CANONE vigilanza
990 07-ott-19 0,27 [TIM SPA ONERI TELEFONICI TELEFONIA MOBILE DAL 01-06- |Uscite 2115|Utenze e canoni per
2019 AL 31-07-2019 - TASSA CONC.GOV. Correnti telefonia e reti di
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990 07-ott-19 6,40 [TIM SPA ONERI TELEFONICI TELEFONIA MOBILE DAL 01-06- |Uscite 2115|Utenze e canoni per
2019 AL 31-07-2019 - TASSA CONC.GOV. Correnti telefonia e reti di
trasmissione
990 07-ott-19 7,88 [TIM SPA ONERI TELEFONICI TELEFONIA MOBILE DAL 01-06- |Uscite 2115|Utenze e canoni per
2019 AL 31-07-2019 - TASSA CONC.GOV. Correnti telefonia e reti di
trasmissione
1011 15-ott-19 53,90 |TIM SPA CANONE SETTEMBRE 2019 N.VERDE N. 800-  |Uscite 2115|Utenze e canoni per
450204 CONSUMI PERIODO LUGLIO 2019 - Correnti telefonia e reti di
trasmissione
1014 15-ott-19 5,00 [TIM SPA 5°BIM.2019 PERIODO GIUGNO - LUGLIO 2019 Uscite 2115|Utenze e canoni per
VARIE UTENZE - SCADENZA 31.10.2019 Correnti telefonia e reti di
trasmissione
1014 15-ott-19 29,48 [TIM SPA 5°BIM.2019 PERIODO GIUGNO - LUGLIO 2019 Uscite 2115|Utenze e canoni per
VARIE UTENZE - SCADENZA 31.10.2019 Correnti telefonia e reti di
trasmissione
1014 15-ott-19 19,48 [TIM SPA 5°BIM.2019 PERIODO GIUGNO - LUGLIO 2019 Uscite 2115|Utenze e canoni per
VARIE UTENZE - SCADENZA 31.10.2019 Correnti telefonia e reti di
trasmissione
1014 15-ott-19 5,00 [TIM SPA 5°BIM.2019 PERIODO GIUGNO - LUGLIO 2019 Uscite 2115|Utenze e canoni per
VARIE UTENZE - SCADENZA 31.10.2019 Correnti telefonia e reti di
trasmissione
1014 15-ott-19 410,46 [TIM SPA 5°BIM.2019 PERIODO GIUGNO - LUGLIO 2019 Uscite 2115|Utenze e canoni per
VARIE UTENZE - SCADENZA 31.10.2019 Correnti telefonia e reti di
trasmissione
1097 29-ott-19 10,12 [AGENZIA DELLE ENTRATE |VERSAM. IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE |Uscite in 2115|Utenze e canoni per
DIREZIONE PROVINCIALE |ESIGIBILE MESE SETTEMBRE 2019 - Conto telefonia e reti di
DI PISTOIA COPERTURA Capitale trasmissione
1155 20-nov-19 41,97 |TIM SPA CONTO TELECOM ITALIA OTTOBRE 2019 CONSUMI |Uscite 2115|Utenze e canoni per
PERIODO AGOSTO 2019 (NUMERO VERDE 800 Correnti telefonia e reti di
trasmissione
1207 22-nov-19 20,00 [PROVVEDITORE C.C.I.A.A. [RIMBORSO MINUTE SPESE MESE OTTOBRE 2019  |Uscite 2115|Utenze e canoni per
DI PISTOIA Correnti telefonia e reti di
trasmissione
1221 27-nov-19 118,28 |AGENZIA DELLE ENTRATE |VERSAM. IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE Uscite in 2115|Utenze e canoni per
DIREZIONE PROVINCIALE (ESIGIBILE MESE OTTOBRE 2019 - COPERTURA Conto telefonia e reti di
DI PISTOIA Capitale trasmissione
1252 09-dic-19 7,65 [TIM SPA 6° BIM. 2019 ONERI TELEFONIA MOBILE Uscite 2115|Utenze e canoni per
PERIODO 1 AGOSTO - 30 SETTEMBRE 2019 Correnti telefonia e reti di
trasmissione
1252 09-dic-19 0,11 |TIM SPA 6° BIM. 2019 ONERI TELEFONIA MOBILE PERIODO 1|Uscite 2115|Utenze e canoni per
AGOSTO - 30 SETTEMBRE 2019 CONVENZ Correnti telefonia e reti di
trasmissione
1253 09-dic-19 6,40 [TIM SPA 6 BIM. 2019 TELEFONIA MOBILE - NOLEGGIO Uscite 2115|Utenze e canoni per
APPARATI CON ASSISTENZA TECNICA DAL 01.1 Correnti telefonia e reti di
trasmissione
1253 09-dic-19 0,24 |TIM SPA 6 BIM. 2019 TELEFONIA MOBILE - NOLEGGIO Uscite 2115|Utenze e canoni per
APPARATI CON ASSISTENZA TECNICA DAL 01.1 Correnti telefonia e reti di
trasmissione
1254 09-dic-19 57,42 [TIM SPA CONTO TELECOM NOVEMBRE 2019 LINEA 800 |Uscite 2115|Utenze e canoni per
450204 (NUMERO VERDE) CONSUMI PERIODO |correnti telefonia e reti di
SETTEMBRE trasmissione
1255 09-dic-19 19,48 [TIM SPA 6 bim. 2019 VARIE UTENZE PERIODO AGOSTO - Uscite 2115|Utenze e canoni per
SETTEMBRE 2019 - scadenza 31.12.2019 Correnti telefonia e reti di
trasmissione
1255 09-dic-19 370,36 [TIM SPA 6 bim. 2019 VARIE UTENZE PERIODO AGOSTO - Uscite 2115|Utenze e canoni per
SETTEMBRE 2019 - scadenza 31.12.2019 Correnti telefonia e reti di
trasmissione
1255 09-dic-19 0,02 |TIM SPA 6 bim. 2019 VARIE UTENZE PERIODO AGOSTO - Uscite 2115|Utenze e canoni per
SETTEMBRE 2019 - scadenza 31.12.2019 Correnti telefonia e reti di
trasmissione
1255 09-dic-19 29,48 [TIM SPA 6 bim. 2019 VARIE UTENZE PERIODO AGOSTO - Uscite 2115|Utenze e canoni per
SETTEMBRE 2019 - scadenza 31.12.2019 Correnti telefonia e reti di
trasmissione
1310 19-dic-19 9,23 |AGENZIA DELLE ENTRATE |VERSAM. IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE Uscite in 2115|Utenze e canoni per
DIREZIONE PROVINCIALE |ESIGIBILE MESE NOVEMBRE 2019 - COPERTURA Conto telefonia e reti di
DI PISTOIA Capitale trasmissione
989 07-ott-19 2.725,50 |A2A ENERGIA S.P.A. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PERIODO: Uscite 2116|Utenze e canoni per
01.08.2019-31.08.2019 CONTATORE 00000000000 |Correnti energia elettrica,
acqua e gas
1060 23-ott-19 105,34 |PUBLIACQUA SPA CONSUMI IDRICI DAL 20.08.2019 AL 17.09.2019 - |Uscite 2116|Utenze e canoni per
SCADENZA 4.11.2019 Correnti energia elettrica,
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1097 29-ott-19| € 686,58 |[AGENZIA DELLE ENTRATE |VERSAM. IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE |Uscite in 2116|Utenze e canoni per
DIREZIONE PROVINCIALE |ESIGIBILE MESE SETTEMBRE 2019 - Conto energia elettrica,
DI PISTOIA COPERTURA Capitale acqua e gas
1113 05-nov-19|€  2.212,19 (A2A ENERGIA S.P.A. FORNITURA n.6021004608 bolletta Uscite 2116|Utenze e canoni per
n.819000149328 - PERIODO: 01.09.2019- Correnti energia elettrica,
30.09.2019 acqua e gas
1156 20-nov-19( € 93,84 |PUBLIACQUA SPA CONSUMI IDRICI DAL 18.09.2019 AL 18.10.2019 Uscite 2116|Utenze e canoni per
(PERIODO DI CONGUAGLIO DAL 19.07.201 Correnti energia elettrica,
acqua e gas
1221 27-nov-19| € 610,14 [AGENZIA DELLE ENTRATE [VERSAM. IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE Uscite in 2116|Utenze e canoni per
DIREZIONE PROVINCIALE (ESIGIBILE MESE OTTOBRE 2019 - COPERTURA Conto energia elettrica,
DI PISTOIA Capitale acqua e gas
1231 03-dic-19| €  1.396,09 |A2A ENERGIA S.P.A. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PERIODO:  |Uscite 2116|Utenze e canoni per
01.10.2019-31.10.2019 AL NETTO DELLA Correnti energia elettrica,
RITENUTA acqua e gas
1256 09-dic-19| € 114,96 |PUBLIACQUA SPA CONSUMI IDRICI DAL 19.10.2019 AL 19.11.2019 - |Uscite 2116|Utenze e canoni per
scadenza 3.01.2020 Correnti energia elettrica,
acqua e gas
1291 17-dic-19| € 1.398,13 |A2A ENERGIA S.P.A. FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PERIODO: Uscite 2116|Utenze e canoni per
01.11.2019-30.11.2019 IMPORTI AL NETTO DELL  |Correnti energia elettrica,
acqua e gas
1310 19-dic-19| € 496,06 |AGENZIA DELLE ENTRATE [VERSAM. IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE Uscite in 2116|Utenze e canoni per
DIREZIONE PROVINCIALE |ESIGIBILE MESE NOVEMBRE 2019 - COPERTURA Conto energia elettrica,
DI PISTOIA Capitale acqua e gas
1310 19-dic-19|-€ 50,27 |AGENZIA DELLE ENTRATE |VERSAM. IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE Uscite in 2116|Utenze e canoni per
DIREZIONE PROVINCIALE |ESIGIBILE MESE NOVEMBRE 2019 - COPERTURA Conto energia elettrica,
DI PISTOIA Capitale acqua e gas
991 07-ott-19| € 39,58 |ESTRA ENERGIE S.R.L. COLLEGATO A REVERSALE N. 629 - CONSUMI |Uscite 2118|Riscaldamento e
GAS NATURALE DAL 01-08-19 AL 31-08-19 Correnti condizionamento
1097 29-ott-19| € 5,52 |AGENZIA DELLE ENTRATE |VERSAM. IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE (Uscite in 2118|Riscaldamento e
DIREZIONE PROVINCIALE |ESIGIBILE MESE SETTEMBRE 2019 Conto condizionamento
DI PISTOIA Capitale
1122| 07-nov-19( € 28,84 |[ESTRA ENERGIE S.R.L. COLLEGATO A REVERSALE N. 720/2019 - Uscite 2118|Riscaldamento e
ONERI PER LA FORNITURA DI GAS NATURALE |correnti condizionamento
1257 09-dic-19| € 71,19 |ESTRA ENERGIE S.R.L. ONERI PER LA FORNITURA DI GAS NATURALE |Uscite 2118|Riscaldamento e
(PERIODO DAL 28.09.2019 AL 31.10.2019) Correnti condizionamento
1007 14-ott-19| € 114,67 |DIVERSI CONCESSIONARI |VINCOLO REV. 653/19-aggio-cptn 10 riv. ago/sett |Uscite 2120|Acquisto di servizi per
ESATTORIALI 2019 RG-EN-CT-PT-PO-AR-TN-LU-BA- Correnti la riscossione delle
entrate
1092 28-ott-19| € 0,18 |DIVERSI CONCESSIONARI |VINCOLO REV. 693/19-AGGIO-12293 riv. gen. 2019 |Uscite 2120|Acquisto di servizi per
ESATTORIALI PT-TO Correnti la riscossione delle
entrate
1151 14-nov-19| € 138,74 |DIVERSI CONCESSIONARI |vincolo rev. 751/19-AGGIO-RIV. OTT. 2019 PT-PO- |Uscite 2120|Acquisto di servizi per
ESATTORIALI LU-PD-FI-BA-PU-SI-AR-GO-CN-PN-MN- Correnti la riscossione delle
entrate
1269 12-dic-19| € 98,52 |DIVERSI CONCESSIONARI |vincolo rev. 851/19-aggio-CPTN10 riv. nov. 2019 PT{Uscite 2120|Acquisto di servizi per
ESATTORIALI PI-BZ-PO-LU-AR-BA-PD-FI-RM-AV Correnti la riscossione delle
entrate
987 07-ott-19( € 9,88 [COMUNE DI PONTEDERA |RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI ANNO 2019 - |Uscite 2121|Spese postali e di
COMUNICAZIONE DELLA MANCANZA DEI REQ Correnti recapito
988 07-ott-19| € 5,88 |COMUNE DI ALTOPASCIO |RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI ANNO 2019 - [Uscite 2121|Spese postali e di
VERBALE UFFICIO REGISTRO IMPRESE N. Correnti recapito
1091 28-ott-19( € 5.000,00 [POSTE ITALIANE - N. 300 24445-025 CONTO CONTRATTUALE Uscite 2121|Spese postali e di
MACCHINE MACCHINA AFFRANCATRICE UFFICIO PROTOCOLLO|Correnti recapito
AFFRANCATRICI
1093 28-ott-19| € 55,00 |PROVVEDITORE C.C.I.A.A. [RIMBORSO MINUTE SPESE MESE AGOSTO 2019 Uscite 2121|Spese postali e di
DI PISTOIA Correnti recapito
1094 28-ott-19| € 5,88 |COMUNE DI SERRAVALLE |RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI ANNO 2019 - [Uscite 2121|Spese postali e di
PISTOIESE IRREPERIBILE EX ART. 143 CPC - VERBA Correnti recapito
1095 28-ott-19| € 11,76 [COMUNE DI SESTO DIRITTI DI NOTIFICA ACC.207/2019 - ATTI I° Uscite 2121|Spese postali e di
FIORENTINO SEMESTRE ANNO 2019 - VERBALI UFFICIO Correnti recapito
1109 05-nov-19( € 126,08 |COMUNE DI PISTOIA ACC.247 N.INVITO 210/2019 - RIMBORSO Uscite 2121|Spese postali e di
SPESE NOTIFICA ATTI I° SEM.2019 Correnti recapito
1130[ 12-nov-19( € 14,50 [PROVVEDITORE C.C.I.A.A. [RIMBORSO MINUTE SPESE DAL 01.09.2019 AL Uscite 2121|Spese postali e di
DI PISTOIA 20.09.2019 Correnti recapito
1130[ 12-nov-19( € 6,50 |PROVVEDITORE C.C.I.A.A. [RIMBORSO MINUTE SPESE DAL 01.09.2019 AL Uscite 2121|Spese postali e di
DI PISTOIA 20.09.2019 Correnti recapito
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1160 20-nov-19 5,88 [COMUNE DI BUGGIANO [RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI ANNO Uscite 2121|Spese postali e di
2019 - VERBALE UFFICIO REGISTRO IMPRESE |correnti recapito
1244 05-dic-19 1,50 [PROVVEDITORE C.C.I.A.A. |RIMBORSO MINUTE SPESE PERIODO 01 - 15 Uscite 2121|Spese postali e di
DI PISTOIA NOVEMBRE 2019 Correnti recapito
1245 05-dic-19 14,50 [PROVVEDITORE C.C.I.A.A. |RIMBORSO MINUTE SPESE PERIODO 16 - 30 Uscite 2121|Spese postali e di
DI PISTOIA NOVEMBRE 2019 Correnti recapito
1268 12-dic-19 5,88 [COMUNE DI RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI ANNO Uscite 2121|Spese postali e di
LAMPORECCHIO 2019 - VERBALE UFFICIO REGISTRO IMPRESE |correnti recapito
1286 16-dic-19 5,88 |COMUNE DI CALENZANO |RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI ANNO Uscite 2121|Spese postali e di
2019 - VERBALE UFFICIO REGISTRO IMPRESE |correnti recapito
1169 20-nov-19 322,50 [INFOCAMERE SOCIETA' |COLLEGATO A REVERSALI NN. 781+782 - Uscite 2123|Assistenza informatica
CONSORTILE DI INFOCAMERE: FT E.C. 31.07.2019 - CHIUSURA | Correnti e manutenzione
INFORMATICA CCIAA PER software
AZIONI
1310 19-dic-19 70,95 [AGENZIA DELLE ENTRATE [VERSAM. IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE Uscite in 2123|Assistenza informatica
DIREZIONE PROVINCIALE |ESIGIBILE MESE NOVEMBRE 2019 - COPERTURA Conto e manutenzione
DI PISTOIA Capitale software
1017 15-ott-19 1.189,17 [TECNOSERVICECAMERE [SERVIZIO DI PORTIERATO, PULIZIE E Uscite 2124|Manutenzione
S.C.P.A. MANUTENZIONE - CANONE SETTEMBRE 2019 Correnti ordinaria e riparazioni
di immobili e loro
pertinenze
1111 05-nov-19 1.419,73 |TECNOSERVICECAMERE |MANUTENZIONE IMPIANTI EXTRA CANONE AL Uscite 2124|Manutenzione
S.C.P.A. 31.08.2019 ( LUGLIO E AGOSTO) Correnti ordinaria e riparazioni
di immobili e loro
pertinenze
1133 12-nov-19 460,80 [COMUNE DI PISTOIA COSAP = 460,80 - PROROGA AUTORIZZAZIONE |Uscite 2124|Manutenzione
N. 120/2019 OCCUPAZIONE SUOLO PUBBLICO |correnti ordinaria e riparazioni
PUBBLICO di immobili e loro
pertinenze
1213 26-nov-19 309,96 [TECNOSERVICECAMERE |MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO EXTRA |Uscite 2124|Manutenzione
S.C.P.A. CANONE AL 30.09.2019 - intervento straordinario |correnti ordinaria e riparazioni
di immobili e loro
pertinenze
1214 26-nov-19 2.246,58 |TECNOSERVICECAMERE |MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTO  [Uscite 2124|Manutenzione
S.C.P.A. ANTINCENDIO LOCALI G.E.A. (ord. 70/2019) Correnti ordinaria e riparazioni
di immobili e loro
pertinenze
1218 26-nov-19 1.189,17 [TECNOSERVICECAMERE [SERVIZIO DI PORTIERATO, PULIZIE E Uscite 2124|Manutenzione
S.C.P.A. MANUTENZIONE - CANONE OTTOBRE 2019 (sa |correnti ordinaria e riparazioni
132/2019) di immobili e loro
pertinenze
1258 09-dic-19 1.189,17 [TECNOSERVICECAMERE [SERVIZIO DI PORTIERATO, PULIZIE, Uscite 2124|Manutenzione
S.C.P.A. MANUTENZIONE E ASSISTENZA INFORMATICA - Correnti ordinaria e riparazioni
CANONE di immobili e loro
pertinenze
1265 11-dic-19 854,40 (COMUNE DI PISTOIA COSAP = 854,40 - PROROGA AUTORIZZAZIONE N. ([Uscite 2124|Manutenzione
120/2019 OCCUPAZIONE SUOLO PUBBLICO Correnti ordinaria e riparazioni
di immobili e loro
pertinenze
1097 29-ott-19 19,80 |[AGENZIA DELLE ENTRATE |VERSAM. IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE |Uscite in 2125|Altre spese di
DIREZIONE PROVINCIALE |ESIGIBILE MESE SETTEMBRE 2019 - Conto manutenzione
DI PISTOIA COPERTURA Capitale ordinaria e riparazioni
1130 12-nov-19 90,00 [PROVVEDITORE C.C.I.A.A. [RIMBORSO MINUTE SPESE DAL 01.09.2019 AL Uscite 2125|Altre spese di
DI PISTOIA 20.09.2019 Correnti manutenzione
ordinaria e riparazioni
1316 23-dic-19 80,00 [PROVVEDITORE C.C.I.A.A. [RIMBORSO MINUTE SPESE MESE DICEMBRE 2019 - [Uscite 2125|Altre spese di
DI PISTOIA ISTITUZIONALE Correnti manutenzione
ordinaria e riparazioni
1009 14-ott-19 69,00 [STUDIO LEGALE PROF. SALDO PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI IN |Uscite 2126|Spese legali
ALBERTO NICCOLAI E MATERIA GIUDIZIALE... Correnti
ASSOCIATI
1009 14-ott-19 15,18 |STUDIO LEGALE PROF. SALDO PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI IN [Uscite 2126|Spese legali
ALBERTO NICCOLAI E MATERIA GIUDIZIALE NELLA ... Correnti
ASSOCIATI
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1009 14-ott-19 330,00 [STUDIO LEGALE PROF. SALDO PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI IN |Uscite 2126|Spese legali
ALBERTO NICCOLAI E MATERIA GIUDIZIALE NELLA ... Correnti
ASSOCIATI
1009 14-ott-19 49,50 |STUDIO LEGALE PROF. SALDO PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI IN |Uscite 2126|Spese legali
ALBERTO NICCOLAI E MATERIA GIUDIZIALE NELLA .... Correnti
ASSOCIATI
1009 14-ott-19 1.200,00 [STUDIO LEGALE PROF. SALDO PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI IN |Uscite 2126|Spese legali
ALBERTO NICCOLAI E MATERIA GIUDIZIALE NELLA ... Correnti
ASSOCIATI
1009 14-ott-19 180,00 |STUDIO LEGALE PROF. SALDO PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI IN |Uscite 2126|Spese legali
ALBERTO NICCOLAI E MATERIA GIUDIZIALE NELLA ..... Correnti
ASSOCIATI
1099 30-ott-19 90,00 [MONTINI MAURO DET. S.G. 24 DEL 2018 A SALDO PRESTAZIONI |Uscite 2126|Spese legali
PROFESSIONALI IN MATERIA GIUDIZIALE Correnti
1099 30-ott-19 24,75 [MONTINI MAURO DET. S.G. 24 DEL 2018 A SALDO PRESTAZIONI |Uscite 2126|Spese legali
PROFESSIONALI IN MATERIA GIUDIZIALE Correnti
1099 30-ott-19 7,59 [MONTINI MAURO DET. S.G. 24 DEL 2018 A SALDO PRESTAZIONI |Uscite 2126|Spese legali
PROFESSIONALI IN MATERIA GIUDIZIALE Correnti
1099 30-ott-19 165,00 |MONTINI MAURO DET. S.G. 24 DEL 2018 A SALDO PRESTAZIONI |Uscite 2126|Spese legali
PROFESSIONALI IN MATERIA GIUDIZIALE Correnti
1099 30-ott-19 34,50 [MONTINI MAURO DET. S.G. 24 DEL 2018 A SALDO PRESTAZIONI |Uscite 2126|Spese legali
PROFESSIONALI IN MATERIA GIUDIZIALE Correnti
1099 30-ott-19 600,00 [MONTINI MAURO DET. S.G. 24 DEL 2018 A SALDO PRESTAZIONI |Uscite 2126|Spese legali
PROFESSIONALI IN MATERIA GIUDIZIALE Correnti
980 01-ott-19 1.000,00 [EXPOSERVICE S.R.L. SERVIZIO DI MAGAZZINAGGIO ARREDI Uscite 2298|Altre spese per
UTILIZZATI NELLE MANIFESTAZIONI Correnti acquisto di servizi
FIERISTICHE IMMAGINE ITALIA
981 01-ott-19 500,00 [EXPOSERVICE S.R.L. SERVIZIO DI MAGAZZINAGGIO ARREDI Uscite in 2298|Altre spese per
UTILIZZATI NELLE MANIFESTAZIONI Conto acquisto di servizi
FIERISTICHE IMMAGINE ITALIA Capitale
993 08-ott-19 1,15 [GORI TOMMASO COMPENSO PROCEDURA DI MEDIAZIONE N. Uscite 2298|Altre spese per
2019/0064 Correnti acquisto di servizi
993 08-ott-19 23,08 [GORI TOMMASO COMPENSO PROCEDURA DI MEDIAZIONE N. Uscite 2298|Altre spese per
2019/0064 Correnti acquisto di servizi
993 08-ott-19 0,25 |GORI TOMMASO COMPENSO PROCEDURA DI MEDIAZIONE N. Uscite 2298|Altre spese per
2019/0064 Correnti acquisto di servizi
993 08-ott-19 6,35 [GORI TOMMASO COMPENSO PROCEDURA DI MEDIAZIONE N. Uscite 2298|Altre spese per
2019/0064 Correnti acquisto di servizi
994 08-ott-19 35,12 [GORI TOMMASO COMPENSO PROCEDURA DI MEDIAZIONE N. Uscite 2298|Altre spese per
2019/0034 Correnti acquisto di servizi
994 08-ott-19 127,69 |GORI TOMMASO COMPENSO PROCEDURA DI MEDIAZIONE N. Uscite 2298|Altre spese per
2019/0034 Correnti acquisto di servizi
994 08-ott-19 6,38 [GORI TOMMASO COMPENSO PROCEDURA DI MEDIAZIONE N. Uscite 2298|Altre spese per
2019/0034 Correnti acquisto di servizi
994 08-ott-19 1,40 (GORI TOMMASO COMPENSO PROCEDURA DI MEDIAZIONE N. Uscite 2298|Altre spese per
2019/0034 Correnti acquisto di servizi
1012 15-ott-19 265,55 [TECNOSERVICECAMERE |INCARICO DI RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI |Uscite 2298|Altre spese per
S.C.P.A. PREVENZIONE E PROTEZIONE PER L'ANNO Correnti acquisto di servizi
2019
1020 17-ott-19 512,00 [DAMI CRISTINA COMPENSO PROCEDURA DI MEDIAZIONI N. Uscite 2298|Altre spese per
2019/34, N. 2019/68 E N. 2019/71 Correnti acquisto di servizi
1021 17-ott-19 48,00 |CINQUILLI MICHELA COMPENSO PROCEDURE DI MEDIAZIONI N. Uscite 2298|Altre spese per
2019/101 E N. 2019/115 Correnti acquisto di servizi
1022 17-ott-19 1,15 [CORDONI STEFANO COMPENSO SU PROCEDURA MEDIAZIONI NN. Uscite 2298|Altre spese per
2019/00118-00075 Correnti acquisto di servizi
1022 17-ott-19 0,25 |CORDONI STEFANO COMPENSO SU PROCEDURA MEDIAZIONI NN. Uscite 2298|Altre spese per
2019/00118-00075 Correnti acquisto di servizi
1022 17-ott-19 23,08 [CORDONI STEFANO COMPENSO SU PROCEDURA MEDIAZIONI NN. Uscite 2298|Altre spese per
2019/00118-00075 Correnti acquisto di servizi
1022 17-ott-19 0,25 |CORDONI STEFANO COMPENSO SU PROCEDURA MEDIAZIONI NN. Uscite 2298|Altre spese per
2019/00118-00075 Correnti acquisto di servizi
1022 17-ott-19 23,08 [CORDONI STEFANO COMPENSO SU PROCEDURA MEDIAZIONI NN. Uscite 2298|Altre spese per
2019/00118-00075 Correnti acquisto di servizi
1022 17-ott-19 6,35 [CORDONI STEFANO COMPENSO SU PROCEDURA MEDIAZIONI NN. Uscite 2298|Altre spese per
2019/00118-00075 Correnti acquisto di servizi
1022 17-ott-19 1,15 [CORDONI STEFANO COMPENSO SU PROCEDURA MEDIAZIONI NN. Uscite 2298|Altre spese per
2019/00118-00075 Correnti acquisto di servizi
1022 17-ott-19 6,35 [CORDONI STEFANO COMPENSO SU PROCEDURA MEDIAZIONI NN. Uscite 2298|Altre spese per
2019/00118-00075 Correnti acquisto di servizi
1023 17-ott-19 23,07 [SALERNO VINCENZO COMPENSO PROCEDURA DI MEDIAZIONE N. Uscite 2298|Altre spese per
2019/00084 Correnti acquisto di servizi
1023 17-ott-19 0,25 |SALERNO VINCENZO COMPENSO PROCEDURA DI MEDIAZIONE N. Uscite 2298|Altre spese per
2019/00084 Correnti acquisto di servizi
1023 17-ott-19 1,15 [SALERNO VINCENZO COMPENSO PROCEDURA DI MEDIAZIONE N. Uscite 2298|Altre spese per
2019/00084 Correnti acquisto di servizi
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1023| 17-ott-19| € 6,35 |SALERNO VINCENZO COMPENSO PROCEDURA DI MEDIAZIONE N. Uscite 2298|Altre spese per
2019/00084 Correnti acquisto di servizi

1057| 23-ott-19| € 70,50 [INFOCAMERE SOCIETA' |COLLEGATO A REVERSALI NN. 683-684 - Uscite 2298|Altre spese per
CONSORTILE DI INFOCAMERE: CHIUSURA FT E.C. 31.07.2019  |Correnti acquisto di servizi
INFORMATICA CCIAA PER
AZIONI

1057| 23-ott-19| € 99,00 [INFOCAMERE SOCIETA' |COLLEGATO A REVERSALI NN. 683-684 - Uscite 2298|Altre spese per
CONSORTILE DI INFOCAMERE: CHIUSURA FT E.C. 31.07.2019  |Correnti acquisto di servizi
INFORMATICA CCIAA PER
AZIONI

1057| 23-ott-19| € 450,00 INFOCAMERE SOCIETA' |COLLEGATO A REVERSALI NN. 683-684 - Uscite 2298|Altre spese per
CONSORTILE DI INFOCAMERE: CHIUSURA FT E.C. 31.07.2019  |Correnti acquisto di servizi
INFORMATICA CCIAA PER
AZIONI

1057| 23-ott-19| € 15,51 [INFOCAMERE SOCIETA' |COLLEGATO A REVERSALI NN. 683-684 - Uscite 2298|Altre spese per
CONSORTILE DI INFOCAMERE: CHIUSURA FT E.C. 31.07.2019  |Correnti acquisto di servizi
INFORMATICA CCIAA PER
AZIONI

1058  23-ott-19| € 83,33 [INFOCAMERE SOCIETA' |COLLEGATO A REVERSALI NN. 683-684 - Uscite 2298|Altre spese per
CONSORTILE DI INFOCAMERE: CHIUSURA FT E.C. 31.07.2019  |Correnti acquisto di servizi
INFORMATICA CCIAA PER
AZIONI

1059 23-ott-19| € 349,98 [INFOCAMERE SOCIETA' |COLLEGATO A REVERSALI NN. 683-684 - Uscite 2298|Altre spese per
CONSORTILE DI INFOCAMERE: CHIUSURA FT E.C. 31.07.2019  |Correnti acquisto di servizi
INFORMATICA CCIAA PER
AZIONI

1059  23-ott-19| € 339,00 [INFOCAMERE SOCIETA' |COLLEGATO A REVERSALI NN. 683-684 - Uscite 2298|Altre spese per
CONSORTILE DI INFOCAMERE: CHIUSURA FT E.C. 31.07.2019  |Correnti acquisto di servizi
INFORMATICA CCIAA PER
AZIONI

1059  23-ott-19| € 199,98 [INFOCAMERE SOCIETA'  |COLLEGATO A REVERSALI NN. 683-684 - Uscite 2298|Altre spese per
CONSORTILE DI INFOCAMERE: CHIUSURA FT E.C. 31.07.2019  |Correnti acquisto di servizi
INFORMATICA CCIAA PER
AZIONI

1059  23-ott-19| € 36,00 [INFOCAMERE SOCIETA' |COLLEGATO A REVERSALI NN. 683-684 - Uscite 2298|Altre spese per
CONSORTILE DI INFOCAMERE: CHIUSURA FT E.C. 31.07.2019  |Correnti acquisto di servizi
INFORMATICA CCIAA PER
AZIONI

1059  23-ott-19| € 201,61 [INFOCAMERE SOCIETA' |COLLEGATO A REVERSALI NN. 683-684 - Uscite 2298|Altre spese per
CONSORTILE DI INFOCAMERE: CHIUSURA FT E.C. 31.07.2019  |Correnti acquisto di servizi
INFORMATICA CCIAA PER
AZIONI

1059  23-ott-19| € 108,16 [INFOCAMERE SOCIETA' |COLLEGATO A REVERSALI NN. 683-684 - Uscite 2298|Altre spese per
CONSORTILE DI INFOCAMERE: CHIUSURA FT E.C. 31.07.2019  |Correnti acquisto di servizi
INFORMATICA CCIAA PER
AZIONI

1059  23-ott-19| € 125,00 [INFOCAMERE SOCIETA' |COLLEGATO A REVERSALI NN. 683-684 - Uscite 2298|Altre spese per
CONSORTILE DI INFOCAMERE: CHIUSURA FT E.C. 31.07.2019  |Correnti acquisto di servizi
INFORMATICA CCIAA PER
AZIONI

1059  23-ott-19| € 366,67 INFOCAMERE SOCIETA' |COLLEGATO A REVERSALI NN. 683-684 - Uscite 2298|Altre spese per
CONSORTILE DI INFOCAMERE: CHIUSURA FT E.C. 31.07.2019  |Correnti acquisto di servizi
INFORMATICA CCIAA PER
AZIONI

1059  23-ott-19| € 499,98 INFOCAMERE SOCIETA' |COLLEGATO A REVERSALI NN. 683-684 - Uscite 2298|Altre spese per
CONSORTILE DI INFOCAMERE: CHIUSURA FT E.C. 31.07.2019  |Correnti acquisto di servizi
INFORMATICA CCIAA PER
AZIONI

1059 23-ott-19( € 274,98 [INFOCAMERE SOCIETA' COLLEGATO A REVERSALI NN. 683-684 - Uscite 2298|Altre spese per
CONSORTILE DI INFOCAMERE: CHIUSURA FT E.C. 31.07.2019  |Correnti acquisto di servizi
INFORMATICA CCIAA PER
AZIONI

1059] 23-ott-19| €  3.298,21 [INFOCAMERE SOCIETA' |COLLEGATO A REVERSALI NN. 683-684 - Uscite 2298|Altre spese per
CONSORTILE DI INFOCAMERE: CHIUSURA FT E.C. 31.07.2019  |Correnti acquisto di servizi
INFORMATICA CCIAA PER
AZIONI

1059] 23-ott-19| €  2.521,20 [INFOCAMERE SOCIETA' |COLLEGATO A REVERSALI NN. 683-684 - Uscite 2298|Altre spese per
CONSORTILE DI INFOCAMERE: CHIUSURA FT E.C. 31.07.2019  |Correnti acquisto di servizi
INFORMATICA CCIAA PER
AZIONI

1059 23-ott-19( € 101,46 |INFOCAMERE SOCIETA' COLLEGATO A REVERSALI NN. 683-684 - Uscite 2298|Altre spese per
CONSORTILE DI INFOCAMERE: CHIUSURA FT E.C. 31.07.2019 . |Correnti acquisto di servizi
INFORMATICA CCIAA PER
AZIONI
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1059 23-ott-19 225,00 [INFOCAMERE SOCIETA' |COLLEGATO A REVERSALI NN. 683-684 - Uscite 2298|Altre spese per
CONSORTILE DI INFOCAMERE: CHIUSURA FT E.C. 31.07.2019  |Correnti acquisto di servizi
INFORMATICA CCIAA PER
AZIONI
1059 23-ott-19 34,79 [INFOCAMERE SOCIETA' COLLEGATO A REVERSALI NN. 683-684 - Uscite 2298|Altre spese per
CONSORTILE DI INFOCAMERE: CHIUSURA FT E.C. 31.07.2019  |Correnti acquisto di servizi
INFORMATICA CCIAA PER
AZIONI
1059 23-ott-19 1.212,34 |INFOCAMERE SOCIETA' COLLEGATO A REVERSALI NN. 683-684 - Uscite 2298|Altre spese per
CONSORTILE DI INFOCAMERE: CHIUSURA FT E.C. 31.07.2019  |Correnti acquisto di servizi
INFORMATICA CCIAA PER
AZIONI
1059 23-ott-19 999,99 [INFOCAMERE SOCIETA' [COLLEGATO A REVERSALI NN. 683-684 - Uscite 2298|Altre spese per
CONSORTILE DI INFOCAMERE: CHIUSURA FT E.C. 31.07.2019  |Correnti acquisto di servizi
INFORMATICA CCIAA PER
AZIONI
1059 23-ott-19 498,97 [INFOCAMERE SOCIETA' [COLLEGATO A REVERSALI NN. 683-684 - Uscite 2298|Altre spese per
CONSORTILE DI INFOCAMERE: CHIUSURA FT E.C. 31.07.2019  |Correnti acquisto di servizi
INFORMATICA CCIAA PER
AZIONI
1059 23-ott-19 20,80 [INFOCAMERE SOCIETA' [COLLEGATO A REVERSALI NN. 683-684 - Uscite 2298|Altre spese per
CONSORTILE DI INFOCAMERE: CHIUSURA FT E.C. 31.07.2019  |Correnti acquisto di servizi
INFORMATICA CCIAA PER
AZIONI
1059 23-ott-19 1.269,96 [INFOCAMERE SOCIETA' [COLLEGATO A REVERSALI NN. 683-684 - Uscite 2298|Altre spese per
CONSORTILE DI INFOCAMERE: CHIUSURA FT E.C. 31.07.2019  |Correnti acquisto di servizi
INFORMATICA CCIAA PER
AZIONI
1059 23-ott-19 1.591,98 [INFOCAMERE SOCIETA' [COLLEGATO A REVERSALI NN. 683-684 - Uscite 2298|Altre spese per
CONSORTILE DI INFOCAMERE: CHIUSURA FT E.C. 31.07.2019  |Correnti acquisto di servizi
INFORMATICA CCIAA PER
AZIONI
1061 23-ott-19 640,38 [LEVANI PAOLA COMPENSO SU MEDIAZIONI N. 2018/00124 E N. Uscite 2298|Altre spese per
2019/00065 SVOLTE NEL 2019 + N. 2018/0 Correnti acquisto di servizi
1061 23-ott-19 703,85 [LEVANI PAOLA COMPENSO SU MEDIAZIONI N. 2018/00124 E N. Uscite 2298|Altre spese per
2019/00065 SVOLTE NEL 2019 + N. 2018/0 Correnti acquisto di servizi
1061 23-ott-19 53,77 [LEVANI PAOLA COMPENSO SU MEDIAZIONI N. 2018/00124 E N. Uscite 2298|Altre spese per
2019/00065 SVOLTE NEL 2019 + N. 2018/0 Correnti acquisto di servizi
1062 23-ott-19 1,15 [LEVANI PAOLA COMPENSO SU MEDIAZIONI N. 2018/00124 E N. Uscite in 2298|Altre spese per
2019/00065 SVOLTE NEL 2019 + N. 2018/0 Conto acquisto di servizi
Capitale
1062 23-ott-19 28,85 [LEVANI PAOLA COMPENSO SU MEDIAZIONI N. 2018/00124 E N. Uscite in 2298|Altre spese per
2019/00065 SVOLTE NEL 2019 + N. 2018/0 Conto acquisto di servizi
Capitale
1063 23-ott-19 115,37 |LEVANI PAOLA COMPENSO SU MEDIAZIONI N. 2016/00081, N. Uscite in 2298|Altre spese per
2017/00045, N. 2017/00075, N. 2017/0010 Conto acquisto di servizi
Capitale
1063 23-ott-19 28,85 [LEVANI PAOLA COMPENSO SU MEDIAZIONI N. 2016/00081, N. Uscite in 2298|Altre spese per
2017/00045, N. 2017/00075, N. 2017/0010 Conto acquisto di servizi
Capitale
1063 23-ott-19 28,85 [LEVANI PAOLA COMPENSO SU MEDIAZIONI N. 2016/00081, N. Uscite in 2298|Altre spese per
2017/00045, N. 2017/00075, N. 2017/0010 Conto acquisto di servizi
Capitale
1063 23-ott-19 28,85 [LEVANI PAOLA COMPENSO SU MEDIAZIONI N. 2016/00081, N. Uscite in 2298|Altre spese per
2017/00045, N. 2017/00075, N. 2017/0010 Conto acquisto di servizi
Capitale
1063 23-ott-19 9,23 |LEVANI PAOLA COMPENSO SU MEDIAZIONI N. 2016/00081, N. Uscite in 2298|Altre spese per
2017/00045, N. 2017/00075, N. 2017/0010 Conto acquisto di servizi
Capitale
1063 23-ott-19 28,85 [LEVANI PAOLA COMPENSO SU MEDIAZIONI N. 2016/00081, N. Uscite in 2298|Altre spese per
2017/00045, N. 2017/00075, N. 2017/0010 Conto acquisto di servizi
Capitale
1064 23-ott-19 900,00 [ASSOCIAZIONE TEATRALE [ORGANIZZAZIONE EVENTO DEL 09 OTTOBRE  |Uscite 2298|Altre spese per
PISTOIESE éoEngL'": OCCASIONE DELLA IX° GIORNATA Correnti acquisto di servizi
1067 23-ott-19 23,08 [GORI TOMMASO COMPENSO PROCEDURA MEDIAZIONE N. Uscite 2298|Altre spese per
2017/00154 CONCLUSA NEL 2019 + MED. Correnti acquisto di servizi
2019/00103
1067 23-ott-19 6,35 [GORI TOMMASO COMPENSO PROCEDURA MEDIAZIONE N. Uscite 2298|Altre spese per
2017/00154 CONCLUSA NEL 2019 + MED. Correnti acquisto di servizi
2019/00103
1067 23-ott-19 1,15 [GORI TOMMASO COMPENSO PROCEDURA MEDIAZIONE N. Uscite 2298|Altre spese per
2017/00154 CONCLUSA NEL 2019 + MED. Correnti acquisto di servizi
2019/00103
1067 23-ott-19 6,20 [GORI TOMMASO COMPENSO PROCEDURA MEDIAZIONE N. Uscite 2298|Altre spese per
2017/00154 CONCLUSA NEL 2019 + MED. Correnti acquisto di servizi
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1067 23-ott-19( € 563,54 |GORI TOMMASO COMPENSO PROCEDURA MEDIAZIONE N. Uscite 2298|Altre spese per
2017/00154 CONCLUSA NEL 2019 + MED. Correnti acquisto di servizi
2019/00103
1067 23-ott-19| € 154,97 |GORI TOMMASO COMPENSO PROCEDURA MEDIAZIONE N. Uscite 2298|Altre spese per
2017/00154 CONCLUSA NEL 2019 + MED. Correnti acquisto di servizi
2019/00103
1067 23-ott-19( € 28,18 [GORI TOMMASO COMPENSO PROCEDURA MEDIAZIONE N. Uscite 2298|Altre spese per
2017/00154 CONCLUSA NEL 2019 + MED. Correnti acquisto di servizi
2019/00103
1067 23-ott-19| € 0,25 |GORI TOMMASO COMPENSO PROCEDURA MEDIAZIONE N. Uscite 2298|Altre spese per
2017/00154 CONCLUSA NEL 2019 + MED. Correnti acquisto di servizi
2019/00103
1068 23-ott-19( € 1,15 |SALERNO VINCENZO COMPENSO PROCEDURA MEDIAZIONE N. Uscite 2298|Altre spese per
2019/00098 Correnti acquisto di servizi
1068 23-ott-19( € 6,35 [SALERNO VINCENZO COMPENSO PROCEDURA MEDIAZIONE N. Uscite 2298|Altre spese per
2019/00098 Correnti acquisto di servizi
1068 23-ott-19( € 23,07 [SALERNO VINCENZO COMPENSO PROCEDURA MEDIAZIONE N. Uscite 2298|Altre spese per
2019/00098 Correnti acquisto di servizi
1068 23-ott-19( € 0,25 [SALERNO VINCENZO COMPENSO PROCEDURA MEDIAZIONE N. Uscite 2298|Altre spese per
2019/00098 Correnti acquisto di servizi
1069 23-ott-19( € 43,31 |LEVANI PAOLA COMPENSO PROCEDURE DI MEDIAZIONI N. Uscite in 2298|Altre spese per
2017/00148, N. 2017/00194, N. 2018/00007 EN  |Conto acquisto di servizi
Capitale
1069 23-ott-19| € 640,38 [LEVANI PAOLA COMPENSO PROCEDURE DI MEDIAZIONI N. Uscite in 2298|Altre spese per
2017/00148, N. 2017/00194, N. 2018/00007 EN  |Conto acquisto di servizi
Capitale
1069 23-ott-19( € 28,85 [LEVANI PAOLA COMPENSO PROCEDURE DI MEDIAZIONI N. Uscite in 2298|Altre spese per
2017/00148, N. 2017/00194, N. 2018/00007 EN  |Conto acquisto di servizi
Capitale
1069 23-ott-19| € 384,61 LEVANI PAOLA COMPENSO PROCEDURE DI MEDIAZIONI N. Uscite in 2298|Altre spese per
2017/00148, N. 2017/00194, N. 2018/00007 EN  |Conto acquisto di servizi
Capitale
1069 23-ott-19( € 28,85 [LEVANI PAOLA COMPENSO PROCEDURE DI MEDIAZIONI N. Uscite in 2298|Altre spese per
2017/00148, N. 2017/00194, N. 2018/00007 EN  |Conto acquisto di servizi
Capitale
1070 23-ott-19| € 480,77 [SCARAVILLI DANIELA COMPENSO PROCEDURE DI MEDIAZIONI N. Uscite in 2298|Altre spese per
2017/00192, N. 2017/00196 E N. 2018/00064 (P  |Conto acquisto di servizi
Capitale
1070 23-ott-19( € 19,23 |SCARAVILLI DANIELA COMPENSO PROCEDURE DI MEDIAZIONI N. Uscite in 2298|Altre spese per
2017/00192, N. 2017/00196 E N. 2018/00064 (P |Conto acquisto di servizi
Capitale
1071 23-ott-19| € 9,19 |SCARAVILLI DANIELA COMPENSO MEDIAZIONE NELLE PROCEDURE N. Uscite 2298|Altre spese per
2019/00050 E N. 2019/00058 Correnti acquisto di servizi
1071 23-ott-19| € 229,81 [SCARAVILLI DANIELA COMPENSO MEDIAZIONE NELLE PROCEDURE N. Uscite 2298|Altre spese per
2019/00050 E N. 2019/00058 Correnti acquisto di servizi
1093 28-ott-19| € 120,00 |PROVVEDITORE C.C.I.A.A. |[RIMBORSO MINUTE SPESE MESE AGOSTO 2019 Uscite 2298|Altre spese per
DI PISTOIA Correnti acquisto di servizi
1093 28-ott-19| € 130,00 |PROVVEDITORE C.C.I.A.A. |RIMBORSO MINUTE SPESE MESE AGOSTO 2019 Uscite 2298|Altre spese per
DI PISTOIA Correnti acquisto di servizi
1096 28-ott-19| € 240,00 (A MANZONI & C. SPA ACQUISTO DI SPAZI PROMOZIONALI SU Uscite 2298|Altre spese per
QUOTIDIANI LOCALI PER N. 4 USCITE N. CUP B72C1|Correnti acquisto di servizi
1097 29-ott-19| €  2.531,66 |[AGENZIA DELLE ENTRATE [VERSAM. IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE |Uscite in 2298|Altre spese per
DIREZIONE PROVINCIALE |ESIGIBILE MESE SETTEMBRE 2019 - Conto acquisto di servizi
DI PISTOIA COPERTURA Capitale
1098 29-ott-19| €  5.000,00 [AD MOVING S.P.A. SERVIZIO DI GESTIONE DI DUE CARTELLONI  |Uscite 2298|Altre spese per
PROMOZIONALI DEL TERRITORIO INSTALLATI |correnti acquisto di servizi
1104| 05-nov-19| € 23,08 [CORDONI STEFANO COMPENSO MEDIATORI PER LE PROCEDURE Uscite 2298|Altre spese per
NN.2019/119-120-121-122-126 Correnti acquisto di servizi
1104| 05-nov-19| € 0,25 |[CORDONI STEFANO COMPENSO MEDIATORI PER LE PROCEDURE Uscite 2298|Altre spese per
NN.2019/119-120-121-122-126 Correnti acquisto di servizi
1104| 05-nov-19| € 1,15 |CORDONI STEFANO COMPENSO MEDIATORI PER LE PROCEDURE Uscite 2298|Altre spese per
NN.2019/119-120-121-122-126 Correnti acquisto di servizi
1104| 05-nov-19| € 0,25 |[CORDONI STEFANO COMPENSO MEDIATORI PER LE PROCEDURE Uscite 2298|Altre spese per
NN.2019/119-120-121-122-126 Correnti acquisto di servizi
1104| 05-nov-19| € 1,15 |CORDONI STEFANO COMPENSO MEDIATORI PER LE PROCEDURE Uscite 2298|Altre spese per
NN.2019/119-120-121-122-126 Correnti acquisto di servizi
1104| 05-nov-19| € 0,25 |[CORDONI STEFANO COMPENSO MEDIATORI PER LE PROCEDURE Uscite 2298|Altre spese per
NN.2019/119-120-121-122-126 Correnti acquisto di servizi
1104| 05-nov-19| € 23,08 [CORDONI STEFANO COMPENSO MEDIATORI PER LE PROCEDURE Uscite 2298|Altre spese per
NN.2019/119-120-121-122-126 Correnti acquisto di servizi
1104| 05-nov-19| € 6,35 [CORDONI STEFANO COMPENSO MEDIATORI PER LE PROCEDURE Uscite 2298|Altre spese per
NN.2019/119-120-121-122-126 Correnti acquisto di servizi
1104| 05-nov-19| € 1,15 |CORDONI STEFANO COMPENSO MEDIATORI PER LE PROCEDURE Uscite 2298|Altre spese per
NN.2019/119-120-121-122-126 Correnti acquisto di servizi
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1104| 05-nov-19 0,25 |CORDONI STEFANO COMPENSO MEDIATORI PER LE PROCEDURE Uscite 2298|Altre spese per
NN.2019/119-120-121-122-126 Correnti acquisto di servizi
1104| 05-nov-19 23,08 [CORDONI STEFANO COMPENSO MEDIATORI PER LE PROCEDURE Uscite 2298|Altre spese per
NN.2019/119-120-121-122-126 Correnti acquisto di servizi
1104| 05-nov-19 6,35 [CORDONI STEFANO COMPENSO MEDIATORI PER LE PROCEDURE Uscite 2298|Altre spese per
NN.2019/119-120-121-122-126 Correnti acquisto di servizi
1104| 05-nov-19 1,15 [CORDONI STEFANO COMPENSO MEDIATORI PER LE PROCEDURE Uscite 2298|Altre spese per
NN.2019/119-120-121-122-126 Correnti acquisto di servizi
1104| 05-nov-19 0,25 |CORDONI STEFANO COMPENSO MEDIATORI PER LE PROCEDURE Uscite 2298|Altre spese per
NN.2019/119-120-121-122-126 Correnti acquisto di servizi
1104| 05-nov-19 23,08 [CORDONI STEFANO COMPENSO MEDIATORI PER LE PROCEDURE Uscite 2298|Altre spese per
NN.2019/119-120-121-122-126 Correnti acquisto di servizi
1104| 05-nov-19 6,35 [CORDONI STEFANO COMPENSO MEDIATORI PER LE PROCEDURE Uscite 2298|Altre spese per
NN.2019/119-120-121-122-126 Correnti acquisto di servizi
1104| 05-nov-19 23,08 [CORDONI STEFANO COMPENSO MEDIATORI PER LE PROCEDURE Uscite 2298|Altre spese per
NN.2019/119-120-121-122-126 Correnti acquisto di servizi
1104| 05-nov-19 6,35 [CORDONI STEFANO COMPENSO MEDIATORI PER LE PROCEDURE Uscite 2298|Altre spese per
NN.2019/119-120-121-122-126 Correnti acquisto di servizi
1104| 05-nov-19 1,15 [CORDONI STEFANO COMPENSO MEDIATORI PER LE PROCEDURE Uscite 2298|Altre spese per
NN.2019/119-120-121-122-126 Correnti acquisto di servizi
1104| 05-nov-19 6,35 [CORDONI STEFANO COMPENSO MEDIATORI PER LE PROCEDURE Uscite 2298|Altre spese per
NN.2019/119-120-121-122-126 Correnti acquisto di servizi
1106 05-nov-19 4,62 |GORI TOMMASO COMPENSO PROCEDURE MEDIAZIONI N. Uscite 2298|Altre spese per
2019/00111, N. 2019/00112, N. 2019/00113 E N. 2 |Correnti acquisto di servizi
1106 05-nov-19 25,38 [GORI TOMMASO COMPENSO PROCEDURE MEDIAZIONI N. Uscite 2298|Altre spese per
2019/00111, N. 2019/00112, N. 2019/00113 E N. 2 |Correnti acquisto di servizi
1106 05-nov-19 92,32 [GORI TOMMASO COMPENSO PROCEDURE MEDIAZIONI N. Uscite 2298|Altre spese per
2019/00111, N. 2019/00112, N. 2019/00113 E N. 2 |Correnti acquisto di servizi
1106 05-nov-19 1,02 |GORI TOMMASO COMPENSO PROCEDURE MEDIAZIONI N. Uscite 2298|Altre spese per
2019/00111, N. 2019/00112, N. 2019/00113 E N. 2 |Correnti acquisto di servizi
1107| 05-nov-19 76,92 [VANNUCCI & ASSOCIATI [COMPENSO PROCEDURA DI MEDIAZIONE N. Uscite 2298|Altre spese per
DOTTORI 2019/00109 Correnti acquisto di servizi
COMMERCIALISTI
1107 05-nov-19 0,85 |VANNUCCI & ASSOCIATI |COMPENSO PROCEDURA DI MEDIAZIONE N. Uscite 2298|Altre spese per
DOTTORI 2019/00109 Correnti acquisto di servizi
COMMERCIALISTI
1107| 05-nov-19 3,85 [VANNUCCI & ASSOCIATI [COMPENSO PROCEDURA DI MEDIAZIONE N. Uscite 2298|Altre spese per
DOTTORI 2019/00109 Correnti acquisto di servizi
COMMERCIALISTI
1107 05-nov-19 21,15 [VANNUCCI & ASSOCIATI [COMPENSO PROCEDURA DI MEDIAZIONE N. Uscite 2298|Altre spese per
DOTTORI 2019/00109 Correnti acquisto di servizi
COMMERCIALISTI
1108/ 05-nov-19 23,08 [VANNUCCI & ASSOCIATI [COMPENSO PROCEDURA DI MEDIAZIONE N. Uscite 2298|Altre spese per
DOTTORI 2019/00124 Correnti acquisto di servizi
COMMERCIALISTI
1108 05-nov-19 0,25 |VANNUCCI & ASSOCIATI |COMPENSO PROCEDURA DI MEDIAZIONE N. Uscite 2298|Altre spese per
DOTTORI 2019/00124 Correnti acquisto di servizi
COMMERCIALISTI
1108| 05-nov-19 1,15 [VANNUCCI & ASSOCIATI |COMPENSO PROCEDURA DI MEDIAZIONE N. Uscite 2298|Altre spese per
DOTTORI 2019/00124 Correnti acquisto di servizi
COMMERCIALISTI
1108 05-nov-19 6,35 [VANNUCCI & ASSOCIATI [COMPENSO PROCEDURA DI MEDIAZIONE N. Uscite 2298|Altre spese per
DOTTORI 2019/00124 Correnti acquisto di servizi
COMMERCIALISTI
1110 05-nov-19 23,21 [SANTORO FRANCESCA PROCEDURE DI MEDIAZIONE N. 137/18 E 163/2018|Uscite 2298|Altre spese per
SVOLTE NEL 2019 Correnti acquisto di servizi
1110/ 05-nov-19 580,29 [SANTORO FRANCESCA PROCEDURE DI MEDIAZIONE N. 137/18 E 163/2018|Uscite 2298|Altre spese per
SVOLTE NEL 2019 Correnti acquisto di servizi
1114| 05-nov-19 162,80 |DAMI CRISTINA COMPENSO PROCEDURA DI MEDIAZIONE N. Uscite 2298|Altre spese per
2018/137 SVOLTA NEL 2019 Correnti acquisto di servizi
1123| 07-nov-19 300,00 [ASS. TEATRO DELLA GRAN|SERVIZIO ORGANIZZAZIONE EVENTO DEL 09 Uscite 2298|Altre spese per
GUARDIA OTTOBRE 2019 IX GIORNATA DELLA TRASPARENZA |Correnti acquisto di servizi
1123 07-nov-19 3.000,00 |ASS. TEATRO DELLA GRAN|SERVIZIO ORGANIZZAZIONE EVENTO DEL 09 Uscite 2298|Altre spese per
GUARDIA OTTOBRE 2019 IX GIORNATA DELLA TRASPARENZA |Correnti acquisto di servizi
1157 20-nov-19 500,00 [SPEED - SOCIETA' PROGETTO PID: ACQUISTO DI SPAZI Uscite 2298|Altre spese per
PUBBLICITA' EDITORIALE |PROMOZIONALI SU QUOTIDIANI LOCALI PER N.|Correnti acquisto di servizi
E DIGITALE S.P.A. 4 USCITE
1162 20-nov-19 265,55 [TECNOSERVICECAMERE |INCARICO DI RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI |Uscite 2298|Altre spese per
S.C.P.A. PREVENZIONE E PROTEZIONE PER L'ANNO Correnti acquisto di servizi
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1169 20-nov-19 1.050,00 [INFOCAMERE SOCIETA' [COLLEGATO A REVERSALI NN. 781+782 - Uscite 2298|Altre spese per
CONSORTILE DI INFOCAMERE: FT E.C. 31.07.2019 - CHIUSURA  |Correnti acquisto di servizi
INFORMATICA CCIAA PER
AZIONI
1170 20-nov-19 549,72 INFOCAMERE SOCIETA' |COLLEGATO A REVERSALI NN. 781+782 - Uscite 2298|Altre spese per
CONSORTILE DI INFOCAMERE: FT E.C. AL 31.08.2019 - CHIUSURA [Correnti acquisto di servizi
INFORMATICA CCIAA PER
AZIONI
1170 20-nov-19 83,33 [INFOCAMERE SOCIETA" [COLLEGATO A REVERSALI NN. 781+782 - Uscite 2298|Altre spese per
CONSORTILE DI INFOCAMERE: FT E.C. AL 31.08.2019 - CHIUSURA  [Correnti acquisto di servizi
INFORMATICA CCIAA PER
AZIONI
1207| 22-nov-19 100,00 |PROVVEDITORE C.C.I.A.A. |RIMBORSO MINUTE SPESE MESE OTTOBRE 2019 Uscite 2298|Altre spese per
DI PISTOIA Correnti acquisto di servizi
1207| 22-nov-19 100,00 |PROVVEDITORE C.C.I.A.A. |RIMBORSO MINUTE SPESE MESE OTTOBRE 2019 Uscite 2298|Altre spese per
DI PISTOIA Correnti acquisto di servizi
1210 26-nov-19 846,15 [CORDONI STEFANO COMPENSO PROCEDURA DI MEDIAZIONE N. Uscite 2298|Altre spese per
2019/00033 Correnti acquisto di servizi
1210 26-nov-19 9,31 |CORDONI STEFANO COMPENSO PROCEDURA DI MEDIAZIONE N. Uscite 2298|Altre spese per
2019/00033 Correnti acquisto di servizi
1210 26-nov-19 42,31 |CORDONI STEFANO COMPENSO PROCEDURA DI MEDIAZIONE N. Uscite 2298|Altre spese per
2019/00033 Correnti acquisto di servizi
1210 26-nov-19 232,69 |CORDONI STEFANO COMPENSO PROCEDURA DI MEDIAZIONE N. Uscite 2298|Altre spese per
2019/00033 Correnti acquisto di servizi
1211 26-nov-19 1,15 |MORELLI MONICA COMPENSO PROCEDURA DI MEDIAZIONE N. Uscite 2298|Altre spese per
134/2019 Correnti acquisto di servizi
1211 26-nov-19 28,85 [MORELLI MONICA COMPENSO PROCEDURA DI MEDIAZIONE N. Uscite 2298|Altre spese per
134/2019 Correnti acquisto di servizi
1215| 26-nov-19 1.091,43 [TECNOSERVICECAMERE [CANONE SERVIZIO INFORMATICO (PERIODO Uscite 2298|Altre spese per
S.C.P.A. 14.10.2019 - 31.10.2019) - sa 71/2019 ad in Correnti acquisto di servizi
1217| 26-nov-19 1.875,00 [UNIONE ITALIANA ATTUAZIONE DEL REGOLAMENTO UE N. Uscite 2298|Altre spese per
CAMERE DI COMMERCIO [2016/679 - NOMINA RESPONSABILE DELLA Correnti acquisto di servizi
RM PROTEZIONE...
1219 27-nov-19 610,00 [UNIONE REGIONALE RIMBORSO QUOTA A CARICO ENTE PER Uscite in 2298|Altre spese per
CCIAA-TOSCANA ABBONAMENTO N.2 USCITE AL SERVIZIO Conto acquisto di servizi
"SCENARI PER.... Capitale
1220 27-nov-19 813,34 [UNIONE REGIONALE RIMBORSO QUOTA A CARICO ENTE PER Uscite 2298|Altre spese per
CCIAA-TOSCANA ABBONAMENTO N.2 USCITE AL SERVIZIO Correnti acquisto di servizi
"SCENARI PER...
1221 27-nov-19 3.707,06 |AGENZIA DELLE ENTRATE |VERSAM. IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE Uscite in 2298|Altre spese per
DIREZIONE PROVINCIALE |ESIGIBILE MESE OTTOBRE 2019 - COPERTURA Conto acquisto di servizi
DI PISTOIA Capitale
1229 03-dic-19 23,08 [VANNI FRANCESCA COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIATORE NEL Uscite 2298|Altre spese per
PROCEDIMENTO DI MEDIAZIONE N. 2019/00011 |Correnti acquisto di servizi
1229 03-dic-19 0,25 [VANNI FRANCESCA COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIATORE NEL Uscite 2298|Altre spese per
PROCEDIMENTO DI MEDIAZIONE N. 2019/00011 |Correnti acquisto di servizi
1229 03-dic-19 1,15 [VANNI FRANCESCA COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIATORE NEL Uscite 2298|Altre spese per
PROCEDIMENTO DI MEDIAZIONE N. 2019/00011 |Correnti acquisto di servizi
1229 03-dic-19 6,35 [VANNI FRANCESCA COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIATORE NEL Uscite 2298|Altre spese per
PROCEDIMENTO DI MEDIAZIONE N. 2019/00011 |Correnti acquisto di servizi
1230 03-dic-19 352,00 [CINQUILLI MICHELA COMPENSO PROCEDURA DI MEDIAZIONE N. Uscite 2298|Altre spese per
2019/77 Correnti acquisto di servizi
1242 05-dic-19 6,66 [INFOCAMERE SOCIETA" [COLLEGATO A REVERSALE N. 822 - INFOCAMERE: ft|Uscite 2298|Altre spese per
CONSORTILE DI e.c. 2" trance al 31.08 + ft e.c. Correnti acquisto di servizi
INFORMATICA CCIAA PER
AZIONI
1242 05-dic-19 83,33 [INFOCAMERE SOCIETA"  [COLLEGATO A REVERSALE N. 822 - INFOCAMERE: ft|Uscite 2298|Altre spese per
CONSORTILE DI e.c. 2" trance al 31.08 + ft e.c. Correnti acquisto di servizi
INFORMATICA CCIAA PER
AZIONI
1242 05-dic-19 250,00 (INFOCAMERE SOCIETA' |COLLEGATO A REVERSALE N. 822 - INFOCAMERE: ft|Uscite 2298|Altre spese per
CONSORTILE DI e.c. 2" trance al 31.08 + ft e.c. Correnti acquisto di servizi
INFORMATICA CCIAA PER
AZIONI
1242 05-dic-19 412,92 [INFOCAMERE SOCIETA" [COLLEGATO A REVERSALE N. 822 - INFOCAMERE: ft|Uscite 2298|Altre spese per
CONSORTILE DI e.c. 2" trance al 31.08 + ft e.c. Correnti acquisto di servizi
INFORMATICA CCIAA PER
AZIONI
1249 06-dic-19 265,55 [TECNOSERVICECAMERE |INCARICO DI RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI |Uscite 2298|Altre spese per
S.C.P.A. PREVENZIONE E PROTEZIONE PER L'ANNO Correnti acquisto di servizi
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1258 09-dic-19 1.879,69 [TECNOSERVICECAMERE [SERVIZIO DI PORTIERATO, PULIZIE, Uscite 2298|Altre spese per

S.C.P.A. MANUTENZIONE E ASSISTENZA INFORMATICA - Correnti acquisto di servizi
CANONE

1262 09-dic-19 1.249,99 [UNIONE ITALIANA ATTUAZIONE DEL REGOLAMENTO UR N. 2016/679 -Uscite 2298|Altre spese per
CAMERE DI COMMERCIO [NOMINA RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE Correnti acquisto di servizi
RM

1284 16-dic-19 399,20 (CAMERA DI COMMERCIO |SERVIZIO DI TARATURA E CERTIFICAZIONE LAT DI |Uscite 2298|Altre spese per
I.A.A. DI PRATO N. 1 SERBATOIO DA 20 L (ATTO SA 105 Correnti acquisto di servizi

1285 16-dic-19 422,00|SOCIETA' COOPERATIVA [SERVIZIO DI TARATURA E CERTIFICAZIONE DI Uscite 2298|Altre spese per
BILANCIAI MASSE CAMPIONE (se 137/2019 + sa 106/20 Correnti acquisto di servizi
CAMPOGALLIANO

1290 17-dic-19 6.568,00 |CENTRO STUDI DELLE ACCONTO 40% REALIZZAZIONE DEL PROGETTO Uscite 2298|Altre spese per
CAMERE DI COMMERCIO |ARS DIGITALIA PISTOIA 2019 (CUP B73D1900 Correnti acquisto di servizi
G.TAGLIACARNE S.R.L.

1310 19-dic-19 2.045,97 |AGENZIA DELLE ENTRATE [VERSAM. IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE Uscite in 2298|Altre spese per
DIREZIONE PROVINCIALE [ESIGIBILE MESE NOVEMBRE 2019 - COPERTURA Conto acquisto di servizi
DI PISTOIA Capitale

1318 24-dic-19 54,00 |INFOCAMERE SOCIETA' |COLLEGATO A REVERSALI NN. 908-909 - Uscite 2298|Altre spese per
CONSORTILE DI INFOCAMERE: FT E.C. 31.10.2019 - CHIUSURA | Correnti acquisto di servizi
INFORMATICA CCIAA PER
AZIONI

1318 24-dic-19 43,32 [INFOCAMERE SOCIETA' |COLLEGATO A REVERSALI NN. 908-909 - Uscite 2298|Altre spese per
CONSORTILE DI INFOCAMERE: FT E.C. 31.10.2019 - CHIUSURA | Correnti acquisto di servizi
INFORMATICA CCIAA PER
AZIONI

1320 24-dic-19 450,00 |INFOCAMERE SOCIETA' [COLLEGATO A REVERSALI NN. 908-909 - Uscite 2298|Altre spese per
CONSORTILE DI INFOCAMERE: FT E.C. 31.10.2019 - CHIUSURA | Correnti acquisto di servizi
INFORMATICA CCIAA PER
AZIONI

1320 24-dic-19 99,00 |INFOCAMERE SOCIETA' |COLLEGATO A REVERSALI NN. 908-909 - Uscite 2298|Altre spese per
CONSORTILE DI INFOCAMERE: FT E.C. 31.10.2019 - CHIUSURA | Correnti acquisto di servizi
INFORMATICA CCIAA PER
AZIONI

1320 24-dic-19 52,50 |INFOCAMERE SOCIETA' |COLLEGATO A REVERSALI NN. 908-909 - Uscite 2298|Altre spese per
CONSORTILE DI INFOCAMERE: FT E.C. 31.10.2019 - CHIUSURA | Correnti acquisto di servizi
INFORMATICA CCIAA PER
AZIONI

1320 24-dic-19 11,55 [INFOCAMERE SOCIETA' |COLLEGATO A REVERSALI NN. 908-909 - Uscite 2298|Altre spese per
CONSORTILE DI INFOCAMERE: FT E.C. 31.10.2019 - CHIUSURA | Correnti acquisto di servizi
INFORMATICA CCIAA PER
AZIONI

1323 24-dic-19 500,00 [INFOCAMERE SOCIETA' |COLLEGATO A REVERSALI NN. 908-909 - Uscite 2298|Altre spese per
CONSORTILE DI INFOCAMERE: FT E.C. 31.10.2019 - CHIUSURA | Correnti acquisto di servizi
INFORMATICA CCIAA PER
AZIONI

1324 24-dic-19 12,00 [INFOCAMERE SOCIETA' |COLLEGATO A REVERSALI NN. 908-909 - Uscite 2298|Altre spese per
CONSORTILE DI INFOCAMERE: FT E.C. 31.10.2019 - CHIUSURA | Correnti acquisto di servizi
INFORMATICA CCIAA PER
AZIONI

1324 24-dic-19 191,32 |INFOCAMERE SOCIETA' |COLLEGATO A REVERSALI NN. 908-909 - Uscite 2298|Altre spese per
CONSORTILE DI INFOCAMERE: FT E.C. 31.10.2019 - CHIUSURA | Correnti acquisto di servizi
INFORMATICA CCIAA PER
AZIONI

1324 24-dic-19 470,00 |INFOCAMERE SOCIETA' [COLLEGATO A REVERSALI NN. 908-909 - Uscite 2298|Altre spese per
CONSORTILE DI INFOCAMERE: FT E.C. 31.10.2019 - CHIUSURA | Correnti acquisto di servizi
INFORMATICA CCIAA PER
AZIONI

1324 24-dic-19 68,16 |INFOCAMERE SOCIETA' |COLLEGATO A REVERSALI NN. 908-909 - Uscite 2298|Altre spese per
CONSORTILE DI INFOCAMERE: FT E.C. 31.10.2019 - CHIUSURA | Correnti acquisto di servizi
INFORMATICA CCIAA PER
AZIONI

1325 24-dic-19 274,98 [INFOCAMERE SOCIETA' |COLLEGATO A REVERSALI NN. 908-909 - Uscite 2298|Altre spese per
CONSORTILE DI INFOCAMERE: FT E.C. 31.10.2019 - CHIUSURA | Correnti acquisto di servizi
INFORMATICA CCIAA PER
AZIONI

1325 24-dic-19 3.148,61 |INFOCAMERE SOCIETA' |[COLLEGATO A REVERSALI NN. 908-909 - Uscite 2298|Altre spese per
CONSORTILE DI INFOCAMERE: FT E.C. 31.10.2019 - CHIUSURA | Correnti acquisto di servizi
INFORMATICA CCIAA PER
AZIONI

1325 24-dic-19 2.521,20 |INFOCAMERE SOCIETA' |[COLLEGATO A REVERSALI NN. 908-909 - Uscite 2298|Altre spese per
CONSORTILE DI INFOCAMERE: FT E.C. 31.10.2019 - CHIUSURA | Correnti acquisto di servizi

INFORMATICA CCIAA PER
AZIONI
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1325  24-dic-19 499,98 [INFOCAMERE SOCIETA' |[COLLEGATO A REVERSALI NN. 908-909 - Uscite 2298|Altre spese per
CONSORTILE DI INFOCAMERE: FT E.C. 31.10.2019 - CHIUSURA  |Correnti acquisto di servizi
INFORMATICA CCIAA PER
AZIONI
1326 24-dic-19 999,99 INFOCAMERE SOCIETA' |COLLEGATO A REVERSALI NN. 908-909 - Uscite 2298|Altre spese per
CONSORTILE DI INFOCAMERE: FT E.C. 31.10.2019 - CHIUSURA  |Correnti acquisto di servizi
INFORMATICA CCIAA PER
AZIONI
1326 24-dic-19 1.100,00 |INFOCAMERE SOCIETA' COLLEGATO A REVERSALI NN. 908-909 - Uscite 2298|Altre spese per
CONSORTILE DI INFOCAMERE: FT E.C. 31.10.2019 - CHIUSURA  |Correnti acquisto di servizi
INFORMATICA CCIAA PER
AZIONI
1326  24-dic-19 83,33 [INFOCAMERE SOCIETA' |COLLEGATO A REVERSALI NN. 908-909 - Uscite 2298|Altre spese per
CONSORTILE DI INFOCAMERE: FT E.C. 31.10.2019 - CHIUSURA  |Correnti acquisto di servizi
INFORMATICA CCIAA PER
AZIONI
1326  24-dic-19 225,00 [INFOCAMERE SOCIETA' |COLLEGATO A REVERSALI NN. 908-909 - Uscite 2298|Altre spese per
CONSORTILE DI INFOCAMERE: FT E.C. 31.10.2019 - CHIUSURA  |Correnti acquisto di servizi
INFORMATICA CCIAA PER
AZIONI
1326 24-dic-19 199,98 |INFOCAMERE SOCIETA' COLLEGATO A REVERSALI NN. 908-909 - Uscite 2298|Altre spese per
CONSORTILE DI INFOCAMERE: FT E.C. 31.10.2019 - CHIUSURA  |Correnti acquisto di servizi
INFORMATICA CCIAA PER
AZIONI
1326  24-dic-19 719,46 [INFOCAMERE SOCIETA' |COLLEGATO A REVERSALI NN. 908-909 - Uscite 2298|Altre spese per
CONSORTILE DI INFOCAMERE: FT E.C. 31.10.2019 - CHIUSURA  |Correnti acquisto di servizi
INFORMATICA CCIAA PER
AZIONI
1326  24-dic-19 339,00 [INFOCAMERE SOCIETA' |COLLEGATO A REVERSALI NN. 908-909 - Uscite 2298|Altre spese per
CONSORTILE DI INFOCAMERE: FT E.C. 31.10.2019 - CHIUSURA  |Correnti acquisto di servizi
INFORMATICA CCIAA PER
AZIONI
1327  24-dic-19 466,87 INFOCAMERE SOCIETA' |COLLEGATO A REVERSALI NN. 908-909 - Uscite 2298|Altre spese per
CONSORTILE DI INFOCAMERE: FT E.C. 31.10.2019 - CHIUSURA  |Correnti acquisto di servizi
INFORMATICA CCIAA PER
AZIONI
1329  24-dic-19 57,89 [INFOCAMERE SOCIETA' |COLLEGATO A REVERSALI NN. 908-909 - Uscite 2298|Altre spese per
CONSORTILE DI INFOCAMERE: FT E.C. 31.10.2019 - CHIUSURA  |Correnti acquisto di servizi
INFORMATICA CCIAA PER
AZIONI
1329  24-dic-19 1.226,00 |INFOCAMERE SOCIETA' |COLLEGATO A REVERSALI NN. 908-909 - Uscite 2298|Altre spese per
CONSORTILE DI INFOCAMERE: FT E.C. 31.10.2019 - CHIUSURA  |Correnti acquisto di servizi
INFORMATICA CCIAA PER
AZIONI
1330 24-dic-19 1.269,96 |INFOCAMERE SOCIETA' COLLEGATO A REVERSALI NN. 908-909 - Uscite 2298|Altre spese per
CONSORTILE DI INFOCAMERE: FT E.C. 31.10.2019 - CHIUSURA  |Correnti acquisto di servizi
INFORMATICA CCIAA PER
AZIONI
1330[  24-dic-19 349,98 [INFOCAMERE SOCIETA' |COLLEGATO A REVERSALI NN. 908-909 - Uscite 2298|Altre spese per
CONSORTILE DI INFOCAMERE: FT E.C. 31.10.2019 - CHIUSURA | Correnti acquisto di servizi
INFORMATICA CCIAA PER
AZIONI
1330[  24-dic-19 1.591,98 [INFOCAMERE SOCIETA' |COLLEGATO A REVERSALI NN. 908-909 - Uscite 2298|Altre spese per
CONSORTILE DI INFOCAMERE: FT E.C. 31.10.2019 - CHIUSURA  |Correnti acquisto di servizi
INFORMATICA CCIAA PER
AZIONI
1016|  15-ott-19 9,88 [COMUNE DI PESCIA RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI ANNO Uscite 2299|Acquisto di beni e
2017 - VERBALE UFFICIO REGISTRO IMPRESE  |correnti servizi derivate da
sopravvenienze
passive
1322  24-dic-19 18,50 [INFOCAMERE SOCIETA' |COLLEGATO A REVERSALI NN. 908-909 - Uscite 2299|Acquisto di beni e
CONSORTILE DI INFOCAMERE: FT E.C. 31.10.2019 - CHIUSURA  |correnti servizi derivate da
INFORMATICA CCIAA PER sopravvenienze
AZIONI passive
1026| 17-ott-19 38.416,72 [UNIONCAMERE - FONDO |QUOTA 2019 - FONDO PEREQUATIVO NOTA MISE [Uscite 3113|Contributi e
PEREQUATIVO LEGGE 278574 DEL 01-10-2019 (PROT. 12896 DEL Correnti trasferimenti correnti
580/93 a Unioncamere per il
fondo perequativo
1228  02-dic-19 38.416,71 [UNIONCAMERE - FONDO |QUOTA 2019 - FONDO PEREQUATIVO NOTA MISE [Uscite 3113|Contributi e
PEREQUATIVO LEGGE 278574 DEL 01-10-2019 (PROT. 12896 DEL Correnti trasferimenti correnti
580/93 a Unioncamere per il
fondo perequativo
982 03-ott-19 1.536,00 |LA BOTTEGAIA DI Bando alternanza scuola lavoro 2019 Uscite 3203(Altri contributi e
MALENTACCHI CARLO E Correnti trasferimenti ordinari

C.SNC

a imprese
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983 03-ott-19( €  1.536,00 |ARBI DARIO S.P.A. Bando alternanza scuola lavoro 2019 Uscite 3203(Altri contributi e
Correnti trasferimenti ordinari
a imprese
984 03-ott-19| € 1.536,00 |GUSTO'S S.R.L. Bando alternanza scuola lavoro 2019 Uscite 3203|Altri contributi e
Correnti trasferimenti ordinari
aimprese
985 03-ott-19( € 768,00 [VILLA SERMOLLI SOCIETA'|Bando alternanza scuola lavoro 2019 Uscite 3203(Altri contributi e
A RESPONSABILITA' Correnti trasferimenti ordinari
LIMITATA SEMPLIFICATA a imprese
986 03-ott-19| € 768,00 MONTECHIARO DI FABIO |Bando alternanza scuola lavoro 2019 Uscite 3203|Altri contributi e
NICCOLINI & C. S.A.S. Correnti trasferimenti ordinari
aimprese
999 11-ott-19| € 4.656,00 |MAGLIFICIO ITES SPA BANDO PER L'EROGAZIONE DI CONTRIBUTI Uscite in 3203(Altri contributi e
DIGITALI 14.0 - ANNO 2018 Conto trasferimenti ordinari
Capitale a imprese
1000 11-ott-19| €  4.073,50 [UN FIORE PER TUTTI - BANDO PID 2019 Uscite 3203|Altri contributi e
SOCIETA' COOPERATIVA Correnti trasferimenti ordinari
SOCIALE AGRICOLA aimprese
1001 11-ott-19| €  6.720,00 [MARIPLAST S.P.A. BANDO PID 2019 Uscite 3203|Altri contributi e
Correnti trasferimenti ordinari
aimprese
1002 11-ott-19| € 6.720,00 (EDIL ESA DI SUKA BANDO PID 2019 Uscite 3203(Altri contributi e
EMILJAN & C. S.N.C. Correnti trasferimenti ordinari
a imprese
1003 11-ott-19| €  6.720,00 [NUOVA AUTOMARKET BANDO PID 2019 Uscite 3203|Altri contributi e
S.A.S. DI GIANLUCA BIAGI Correnti trasferimenti ordinari
&C. a imprese
1004 11-ott-19/| €  6.720,00 [MEACCI S.R.L. BANDO PID 2019 Uscite 3203(Altri contributi e
Correnti trasferimenti ordinari
a imprese
1005 11-ott-19| €  6.720,00 [OFFICINA MECCANICA BANDO PID 2019 Uscite 3203|Altri contributi e
PETRI SRL Correnti trasferimenti ordinari
aimprese
1006 11-ott-19| € 6.678,49 [PAOLETTI TESSUTI S.R.L. |BANDO PID 2019 Uscite 3203(Altri contributi e
Correnti trasferimenti ordinari
a imprese
1024 17-ott-19| €  1.920,00 [MARIANI F.LLI S.R.L. BANDO FIERE 2019 (SE 120/2019) - REP. Uscite 3203|Altri contributi e
AMM.APERTA 2019/750 Correnti trasferimenti ordinari
aimprese
1027 21-ott-19( €  2.304,00 |RETTIFICHE PISTOIESI Bando alternanza scuola lavoro 2019 Uscite 3203(Altri contributi e
S.R.L. Correnti trasferimenti ordinari
a imprese
1028 21-ott-19| € 768,00 (IL VELIERO EL VIVE S.N.C. |Bando alternanza scuola lavoro 2019 Uscite 3203|Altri contributi e
DI NICCOLAI MATTEO Correnti trasferimenti ordinari
aimprese
1029 21-ott-19( € 768,00 [GIUSTI VIAGGI SRL Bando alternanza scuola lavoro 2019 Uscite 3203(Altri contributi e
Correnti trasferimenti ordinari
a imprese
1030 21-ott-19| € 768,00 [BIONDI CLAUDIO Bando alternanza scuola lavoro 2019 Uscite 3203|Altri contributi e
Correnti trasferimenti ordinari
aimprese
1031 21-ott-19| €  2.304,00 [HOTEL CROCE DI MALTA [Bando alternanza scuola lavoro 2019 Uscite 3203(Altri contributi e
S.R.L. Correnti trasferimenti ordinari
a imprese
1032 21-ott-19| € 2.304,00 (GETAPP S.R.L. Bando alternanza scuola lavoro 2019 Uscite 3203|Altri contributi e
Correnti trasferimenti ordinari
aimprese
1033 21-ott-19| €  3.072,00 |ALBERGO MAESTOSO DI [Bando alternanza scuola lavoro 2019 Uscite 3203(Altri contributi e
PACCOSI ANNA MARIA Correnti trasferimenti ordinari
a imprese
1034 21-ott-19| € 1.536,00 |FOTO NUCCI S.N.C. DI Bando alternanza scuola lavoro 2019 Uscite 3203|Altri contributi e
NUCCI PAOLO Correnti trasferimenti ordinari
aimprese
1035 21-ott-19( € 768,00 [PRATI DI FEDERICO Bando alternanza scuola lavoro 2019 Uscite 3203(Altri contributi e
CECCHIEC.S.AS. Correnti trasferimenti ordinari
a imprese
1036 21-ott-19| € 3.072,00 |ELFI S.R.L. Bando alternanza scuola lavoro 2019 Uscite 3203|Altri contributi e
Correnti trasferimenti ordinari
aimprese
1037 21-ott-19( € 768,00 [OTTORACING S.N.C. DI Bando alternanza scuola lavoro 2019 Uscite 3203(Altri contributi e
TAMBURINI ANDREA, Correnti trasferimenti ordinari
MARCO & C. a imprese
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1038 21-ott-19| €  1.536,00 [SAVIGNI SOCIETA' Bando alternanza scuola lavoro 2019 Uscite 3203(Altri contributi e

SEMPLICE AGRICOLA Correnti trasferimenti ordinari
a imprese
1039 21-ott-19| € 2.304,00 [LE BACCANE DI SALVUCCI |Bando alternanza scuola lavoro 2019 Uscite 3203|Altri contributi e
ANGELA Correnti trasferimenti ordinari
aimprese
1040 21-ott-19( € 768,00 [ZINANNI SERVICE S.A.S DI |Bando alternanza scuola lavoro 2019 Uscite 3203(Altri contributi e
GIACOMO DI ROCCO & C. Correnti trasferimenti ordinari
a imprese
1041 21-ott-19| € 1.536,00 |PAPYRUS DI ANGELO Bando alternanza scuola lavoro 2019 Uscite 3203|Altri contributi e
FRAGLIASSO Correnti trasferimenti ordinari
aimprese
1042 21-ott-19( €  3.072,00 |CARUSO MICHELA Bando alternanza scuola lavoro 2019 Uscite 3203(Altri contributi e
Correnti trasferimenti ordinari
a imprese
1043 21-ott-19| € 768,00 [DONI ALDO E C. S.N.C. Bando alternanza scuola lavoro 2019 Uscite 3203|Altri contributi e
Correnti trasferimenti ordinari
aimprese
1044 21-ott-19( € 768,00 [INTERAUTO S.R.L. Bando alternanza scuola lavoro 2019 Uscite 3203(Altri contributi e
Correnti trasferimenti ordinari
a imprese
1045 21-ott-19| € 1.536,00 SIS INFORMATICA S.R.L. |Bando alternanza scuola lavoro 2019 Uscite 3203|Altri contributi e
SERVIZI INFORMATICI E Correnti trasferimenti ordinari
SISTEMI - GRUPPO C.N.A. aimprese
1046 21-ott-19( € 768,00 [ARREDAMENTI GOTI Bando alternanza scuola lavoro 2019 Uscite 3203(Altri contributi e
S.R.L. Correnti trasferimenti ordinari
a imprese
1047 21-ott-19| € 3.072,00 [ALBERGO ERCOLINI E Bando alternanza scuola lavoro 2019 Uscite 3203|Altri contributi e
SAVI DI ARMENTO Correnti trasferimenti ordinari
LUCIANA & C.S.AS. a imprese
1048 21-ott-19| €  2.304,00 |GOLD CONFORT -S.R.L.  [Bando alternanza scuola lavoro 2019 Uscite 3203(Altri contributi e
Correnti trasferimenti ordinari
a imprese
1049 21-ott-19| € 768,00 [FASAR S.R.L. Bando alternanza scuola lavoro 2019 Uscite 3203|Altri contributi e
Correnti trasferimenti ordinari
aimprese
1050 21-ott-19( €  1.012,80 |GIOVANNETTI THE Bando alternanza scuola lavoro 2019 Uscite 3203(Altri contributi e
ITALIAN LANDSCAPE Correnti trasferimenti ordinari
SOCIETA' A aimprese

RESPONSABILITA' LIMI
TATA SEMPLIFICA

1080 24-0tt-19| €  2.054,64 |[AGENZIA DELLE ENTRATE [VERSAMENTO RITENUTE FISCALI OPERATE NEL Uscite in 3203|Altri contributi e
DIREZIONE PROVINCIALE |MESE DI SETTEMBRE 2019 Conto trasferimenti ordinari
DI PISTOIA Capitale aimprese
1090 28-ott-19| €  1.034,13 [PASSATO PROSSIMO DI [BANDO FIERE 2019 Uscite 3203|Altri contributi e
SULEIKA BESSER Correnti trasferimenti ordinari
aimprese
1124 12-nov-19( € 4.704,00 |AZALE DI AZZINI ALESSIO [BANDO PID 2019 Uscite 3203(Altri contributi e
Correnti trasferimenti ordinari
a imprese
1125 12-nov-19|€  4.704,00 [MARIANI F.LLI S.R.L. BANDO PID 2019 Uscite 3203|Altri contributi e
Correnti trasferimenti ordinari
aimprese
1126 12-nov-19|€  6.720,00 [SPIVALS.P.A. BANDO PID 2019 Uscite 3203(Altri contributi e
Correnti trasferimenti ordinari
a imprese
1127 12-nov-19|€  6.720,00 [EASY WAY SOCIETA' A BANDO PID 2019 Uscite 3203|Altri contributi e
RESPONSABILITA' Correnti trasferimenti ordinari
LIMITATA SEMPLIFICATA aimprese
1128 12-nov-19|€  6.720,00 (BEL CHIMICA SRL BANDO PID 2019 Uscite 3203|Altri contributi e
Correnti trasferimenti ordinari
aimprese
1129 12-nov-19|€  6.720,00 [NUOVO CENTRO BANDO PID 2019 Uscite 3203(Altri contributi e
RISPARMIO S.R.L. Correnti trasferimenti ordinari
a imprese
1134| 13-nov-19| € 960,00 |[FASAR S.R.L. Bando orientamento al lavoro 2019 - CONTRIBUTI |Uscite 3203|Altri contributi e
SU BANDO VOUCHER ... Correnti trasferimenti ordinari
aimprese
1135| 13-nov-19|€  1.920,00 [BRICKSCAPE SRL Bando orientamento al lavoro 2019 - CONTRIBUTI |Uscite 3203|Altri contributi e
SU BANDO VOUCHER ... Correnti trasferimenti ordinari
a imprese
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1136 13-nov-19| € 960,00 |CARMEN & ROBERTA DI  |[Bando orientamento al lavoro 2019 - CONTRIBUTI |Uscite 3203|Altri contributi e
AULI CASUCCI ROBERTA E |SU BANDO VOUCHER ... Correnti trasferimenti ordinari
CARRO CARMELA SNC a imprese
1137| 13-nov-19| € 960,00 |BERTIVETTORI Bando orientamento al lavoro 2019 - CONTRIBUTI |Uscite 3203|Altri contributi e
TAX&LEGAL SOCIETA' A [SU BANDO VOUCHER ... Correnti trasferimenti ordinari
RESPONSABILITA' aimprese
LIMITATA - SOCIETA' TRA
PROFESSIONISTI
1138| 13-nov-19( € 960,00 [DOGANACCIA 2000 S.R.L. [Bando orientamento al lavoro 2019 - CONTRIBUTI |Uscite 3203(Altri contributi e
SU BANDO VOUCHER ... Correnti trasferimenti ordinari
aimprese
1139 13-nov-19| € 960,00 |PUNTO CLIMA ZIPOLI Bando orientamento al lavoro 2019 - CONTRIBUTI |Uscite 3203|Altri contributi e
S.R.L. SU BANDO VOUCHER ... Correnti trasferimenti ordinari
a imprese
1140| 13-nov-19[€  1.920,00 |GLI ALTRI - SOCIETA' Bando orientamento al lavoro 2019 - CONTRIBUTI |Uscite 3203(Altri contributi e
COOPERATIVA SOCIALE  |SU BANDO VOUCHER ... Correnti trasferimenti ordinari
PER AZIONI - ONLUS. aimprese
1141| 13-nov-19| €  2.880,00 |AZIENDA AGRICOLA Bando orientamento al lavoro 2019 - CONTRIBUTI |Uscite 3203(Altri contributi e
PIANTE MATI DI ANDREA, |[SU BANDO VOUCHER ... Correnti trasferimenti ordinari
FRANCESCO E PAOLO aimprese
MATI - SOCIETA'
SEMPLICE AGRICOLA
1142| 13-nov-19|€  2.880,00 |GRUPPO MATI SRL Bando orientamento al lavoro 2019 - CONTRIBUTI |Uscite 3203(Altri contributi e
SU BANDO VOUCHER ... Correnti trasferimenti ordinari
aimprese
1143| 13-nov-19| €  2.880,00 [AZIENDA AGRICOLA Bando orientamento al lavoro 2019 - CONTRIBUTI |Uscite 3203|Altri contributi e
VANNUCCI PIANTE DI SU BANDO VOUCHER ... Correnti trasferimenti ordinari
VANNUCCI VANNINO a imprese
1144| 13-nov-19( € 960,00 [MF IMPIANTI DI MELANI [Bando orientamento al lavoro 2019 - CONTRIBUTI |Uscite 3203(Altri contributi e
FABIO SU BANDO VOUCHER ... Correnti trasferimenti ordinari
aimprese
1145 13-nov-19[€  1.920,00 (I SOTTOMETRO DI MURA |Bando orientamento al lavoro 2019 - CONTRIBUTI |Uscite 3203|Altri contributi e
FELICITA SU BANDO VOUCHER ... Correnti trasferimenti ordinari
a imprese
1146| 13-nov-19[€  1.920,00 [0.M.T. SRL Bando orientamento al lavoro 2019 - CONTRIBUTI |Uscite 3203(Altri contributi e
SU BANDO VOUCHER ... Correnti trasferimenti ordinari
aimprese
1152 14-nov-19| € 1.920,00 |FRATELLI BORGIOLI - BANDO FIERE 2019 Uscite 3203(Altri contributi e
S.R.L.- Correnti trasferimenti ordinari
a imprese
1153| 14-nov-19[€  1.920,00 |[COLLEZIONI VENTURI DI |BANDO FIERE 2019 Uscite 3203|Altri contributi e
VENTURI MATTEO Correnti trasferimenti ordinari
aimprese
1154 14-nov-19| € 1.920,00 |CALZATURIFICIO MADAF |BANDO FIERE 2019 Uscite 3203(Altri contributi e
S.R.L. Correnti trasferimenti ordinari
a imprese
1195| 22-nov-19|€  4.068,89 |[AGENZIA DELLE ENTRATE |VERSAMENTO RITENUTE FISCALI OPERATE NEL Uscite in 3203|Altri contributi e
DIREZIONE PROVINCIALE |MESE DI OTTOBRE 2019 - ISTITUZIONALE Conto trasferimenti ordinari
DI PISTOIA Capitale aimprese
1222| 28-nov-19[€  6.720,00 [FLORENCE PET S.R.L. COPERTURA MOD. F24EP - BANDO PID 2019 Uscite 3203|Altri contributi e
FLORENCE PET SRL- VERSAMENTO AD INPS  |correnti trasferimenti ordinari
aimprese
1224 28-nov-19| € 1.864,80 |TUSCANIA ARREDAMENTI|BANDO FIERE 2019 Uscite 3203(Altri contributi e
E TAPPEZZATI DI Correnti trasferimenti ordinari
GIANGREGORIO IGNAZIO aimprese
& MANLIO - S.N.C.
1225| 28-nov-19| €  1.920,00 [PAOLAS.R.L. BANDO FIERE 2019 Uscite 3203(Altri contributi e
Correnti trasferimenti ordinari
a imprese
1226| 28-nov-19|€  1.920,00 [O.M.T. SRL BANDO FIERE 2019 Uscite 3203|Altri contributi e
Correnti trasferimenti ordinari
aimprese
1227| 28-nov-19| €  1.920,00 |[LUMIS S.R.L. BANDO FIERE 2019 Uscite 3203(Altri contributi e
Correnti trasferimenti ordinari
a imprese
1301 18-dic-19| €  2.952,00 [AGENZIA DELLE ENTRATE |VERSAMENTO RITENUTE FISCALI OPERATE NEL Uscite in 3203|Altri contributi e
DIREZIONE PROVINCIALE |MESE DI NOVEMBRE 2019 - ISTITUZIONALE Conto trasferimenti ordinari
DI PISTOIA Capitale aimprese
1179 21-nov-19( € 109,00 |DIRITTO ANNUALE 2017 |RESTITUZ. D.A. 2017 A CCIAA AREZZO-SIENA SU Uscite 4101|Rimborso diritto
REA PT-189730-189732/AR-169797-16827 Correnti annuale
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1179 21-nov-19( € 100,00 |DIRITTO ANNUALE 2017 |RESTITUZ. D.A. 2017 A CCIAA AREZZO-SIENA SU Uscite 4101(Rimborso diritto
REA PT-189730-189732/AR-169797-16827 Correnti annuale
1186 21-nov-19( € 120,00 |DIRITTO ANNUALE 2016 |RIVERSAM. A CCIAA RIVIERE DI LIGURIA D.A. 2016 |[Uscite 4101(Rimborso diritto
SU REA PT-166052 (COME ALL. B DET Correnti annuale
1201 22-nov-19| € 62,28 |DIRITTO ANNUALE 2017 |RESTITUZ. D.A. 2017 ALLA CCIAA DI FIRENZE  [Uscite 4101(Rimborso diritto
COME DA ALL. D DET. SA 93/2019 Correnti annuale
1203 22-nov-19| € 98,98 |DIRITTO ANNUALE 2018 |RESTITUZ. D.A. 2018 ALLA CCIAA DI FIRENZE  [Uscite 4101(Rimborso diritto
COME DA ALL. D DET. SA 93/2019 Correnti annuale
1280 16-dic-19| € 158,00 |DIRITTO ANNUALE 2016 |RIVERS. D.A. 2016 COD. 3850 REA BO-473638 ALLA [Uscite 4101(Rimborso diritto
CCIAA DI BOLOGNA COME DA ALL.B D Correnti annuale
1281 16-dic-19| € 24,90 |DIRITTO ANNUALE 2017 [RIVERS. D.A. 2017 COD. 3850 REA GE-487679 ALLA [Uscite 4101(Rimborso diritto
CCIAA DI GENOVA COME DA ALL. B DE Correnti annuale
1018 15-ott-19| € 25,00 [CALUSSI MAICOL Rimborso diritti segreteria Ufficio Firma Digitale Uscite 4102|Restituzione diritti di
rimborso 1° rilascio cns Correnti segreteria
1088 25-ott-19| € 25,00 |ASSOCIAZIONE DELLE DIR.CNS X 1° RILASCIO EFFETTUATO DA Uscite 4102(Restituzione diritti di
IMPRESE - ASSOC.CONFCOMMERCIO PISTOIA Correnti segreteria
CONFCOMMERCIO
IMPRESE PER L'ITALIA
PROV.PISTOIA E PRATO
1089 25-ott-19| € 50,00 |CONF IMPRESE SRL DIR.CNS X 1° RILASCIO EFFETTUATO DA CONF [Uscite 4102(Restituzione diritti di
IMPRESE SRL - DELEGATO A RIMBORSARE Correnti segreteria
1093 28-ott-19| € 25,00 |PROVVEDITORE C.C.I.A.A. [RIMBORSO MINUTE SPESE MESE AGOSTO 2019 Uscite 4102(Restituzione diritti di
DI PISTOIA Correnti segreteria
1093 28-ott-19| € 25,00 |PROVVEDITORE C.C.I.A.A. [RIMBORSO MINUTE SPESE MESE AGOSTO 2019 Uscite 4102(Restituzione diritti di
DI PISTOIA Correnti segreteria
1093 28-ott-19| € 25,00 |PROVVEDITORE C.C.I.A.A. [RIMBORSO MINUTE SPESE MESE AGOSTO 2019 Uscite 4102(Restituzione diritti di
DI PISTOIA Correnti segreteria
1093 28-ott-19| € 25,00 |PROVVEDITORE C.C.I.A.A. [RIMBORSO MINUTE SPESE MESE AGOSTO 2019 Uscite 4102(Restituzione diritti di
DI PISTOIA Correnti segreteria
1093 28-ott-19| € 25,00 |PROVVEDITORE C.C.I.A.A. [RIMBORSO MINUTE SPESE MESE AGOSTO 2019 Uscite 4102(Restituzione diritti di
DI PISTOIA Correnti segreteria
1112| 05-nov-19| € 25,00 [ZUCCHERINI STEFANO Rimborso diritti segreteria Ufficio Firma Digitale Uscite 4102|Restituzione diritti di
PRIMO RILASCIO CNS Correnti segreteria
1130[ 12-nov-19( € 25,00 |PROVVEDITORE C.C.I.A.A. [RIMBORSO MINUTE SPESE DAL 01.09.2019 AL Uscite 4102(Restituzione diritti di
DI PISTOIA 20.09.2019 Correnti segreteria
1130 12-nov-19( € 25,00 |PROVVEDITORE C.C.I.A.A. [RIMBORSO MINUTE SPESE DAL 01.09.2019 AL Uscite 4102(Restituzione diritti di
DI PISTOIA 20.09.2019 Correnti segreteria
1207| 22-nov-19( € 25,00 |PROVVEDITORE C.C.I.A.A. [RIMBORSO MINUTE SPESE MESE OTTOBRE 2019  [Uscite 4102(Restituzione diritti di
DI PISTOIA Correnti segreteria
1207| 22-nov-19( € 25,00 |PROVVEDITORE C.C.I.A.A. [RIMBORSO MINUTE SPESE MESE OTTOBRE 2019  [Uscite 4102(Restituzione diritti di
DI PISTOIA Correnti segreteria
1207| 22-nov-19( € 25,00 |PROVVEDITORE C.C.I.A.A. [RIMBORSO MINUTE SPESE MESE OTTOBRE 2019  [Uscite 4102(Restituzione diritti di
DI PISTOIA Correnti segreteria
1232 03-dic-19( € 25,00 (DI GRAZIA DAVIDE Rimborso diritti segreteria Ufficio Firma Digitale x |Uscite 4102|Restituzione diritti di
primo rilascio CNS Correnti segreteria
1244 05-dic-19| € 25,00 |PROVVEDITORE C.C.I.A.A. [RIMBORSO MINUTE SPESE PERIODO 01 - 15 Uscite 4102(Restituzione diritti di
DI PISTOIA NOVEMBRE 2019 Correnti segreteria
1244 05-dic-19| € 25,00 |PROVVEDITORE C.C.I.A.A. [RIMBORSO MINUTE SPESE PERIODO 01 - 15 Uscite 4102(Restituzione diritti di
DI PISTOIA NOVEMBRE 2019 Correnti segreteria
1244 05-dic-19| € 25,00 |PROVVEDITORE C.C.I.A.A. [RIMBORSO MINUTE SPESE PERIODO 01 - 15 Uscite 4102(Restituzione diritti di
DI PISTOIA NOVEMBRE 2019 Correnti segreteria
1244 05-dic-19| € 25,00 |PROVVEDITORE C.C.I.A.A. [RIMBORSO MINUTE SPESE PERIODO 01 - 15 Uscite 4102(Restituzione diritti di
DI PISTOIA NOVEMBRE 2019 Correnti segreteria
1245 05-dic-19| € 25,00 |PROVVEDITORE C.C.I.A.A. [RIMBORSO MINUTE SPESE PERIODO 16 - 30 Uscite 4102(Restituzione diritti di
DI PISTOIA NOVEMBRE 2019 Correnti segreteria
1245 05-dic-19| € 25,00 |PROVVEDITORE C.C.I.A.A. [RIMBORSO MINUTE SPESE PERIODO 16 - 30 Uscite 4102(Restituzione diritti di
DI PISTOIA NOVEMBRE 2019 Correnti segreteria
1245 05-dic-19| € 25,00 |PROVVEDITORE C.C.I.A.A. [RIMBORSO MINUTE SPESE PERIODO 16 - 30 Uscite 4102(Restituzione diritti di
DI PISTOIA NOVEMBRE 2019 Correnti segreteria
1245 05-dic-19| € 25,00 |PROVVEDITORE C.C.I.A.A. [RIMBORSO MINUTE SPESE PERIODO 16 - 30 Uscite 4102(Restituzione diritti di
DI PISTOIA NOVEMBRE 2019 Correnti segreteria
1316 23-dic-19| € 25,00 |PROVVEDITORE C.C.I.A.A. [RIMBORSO MINUTE SPESE MESE DICEMBRE 2019 - [Uscite 4102(Restituzione diritti di
DI PISTOIA ISTITUZIONALE Correnti segreteria
1015 15-ott-19| € 163,83 |KYOCERA DOCUMENT NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE MULTIFUNZIONE |Uscite 4201|Noleggi
SOLUTIONS ITALIA S.P.A. |MONOCROMATICA KYOCERA TASKALFA 35111 |correnti
ANNO 2019
1065 23-ott-19|-€ 1,07 |OLIVETTI S.P.A. NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE PIANO Uscite 4201|Noleggi
SECONDO (CONVENZIONE CONSIP DAL 07-03- |correnti
2018 AL ...
1065 23-ott-19| € 213,01 [OLIVETTI S.P.A. NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE PIANO Uscite 4201[Noleggi
SECONDO (CONVENZIONE CONSIP DAL 07-03- |correnti
2018 AL ...
1097 29-ott-19| € 182,10 |AGENZIA DELLE ENTRATE |VERSAM. IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE |Uscite in 4201|Noleggi
DIREZIONE PROVINCIALE |ESIGIBILE MESE SETTEMBRE 2019 - Conto
DI PISTOIA COPERTURA Capitale
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1103| 05-nov-19| € 240,06 [ALD AUTOMOTIVE ITALIA [NOLEGGIO VETTURA FIAT NUOVA PANDA VAN |Uscite 4201|Noleggi
SRL POP 1.3 MJT ANNO 2019 DA CONVENZIONE Correnti
CONSIP
1216| 26-nov-19| € 240,06 [ALD AUTOMOTIVE ITALIA [NOLEGGIO VETTURA FIAT NUOVA PANDA VAN |Uscite 4201|Noleggi
SRL POP 1.3 MJT ANNO 2019 DA CONVENZIONE Correnti
CONSIP
1221 27-nov-19| € 82,90 [AGENZIA DELLE ENTRATE [VERSAM. IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE Uscite in 4201|Noleggi
DIREZIONE PROVINCIALE |ESIGIBILE MESE OTTOBRE 2019 - COPERTURA Conto
DI PISTOIA Capitale
1250 06-dic-19| € 173,80 |CONVERGE S.P.A. FOTOCOPIATRICE MULTIFUNZIONE A COLORI Uscite 4201|Noleggi
SAMSUNG SL-X3280NR (PRIMO PIANO) - canone  |Correnti
1251 06-dic-19| € 173,80 |CONVERGE S.P.A. FOTOCOPIATRICE MULTIFUNZIONE A COLORI Uscite 4201|Noleggi
SAMSUNG SL-X3280NR (TERZO PIANO) - canone  |Correnti
1260 09-dic-19| € 240,06 [ALD AUTOMOTIVE ITALIA [NOLEGGIO VETTURA FIAT NUOVA PANDA VAN |Uscite 4201|Noleggi
SRL POP 1.3 MJT ANNO 2019 DA CONVENZIONE Correnti
CONSIP
1310 19-dic-19| € 105,62 |AGENZIA DELLE ENTRATE |VERSAM. IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE Uscite in 4201|Noleggi
DIREZIONE PROVINCIALE |ESIGIBILE MESE NOVEMBRE 2019 - COPERTURA Conto
DI PISTOIA Capitale
1097 29-ott-19| €  3.523,18 |[AGENZIA DELLE ENTRATE [VERSAM. IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE |Uscite in 4202|Locazioni
DIREZIONE PROVINCIALE |ESIGIBILE MESE SETTEMBRE 2019 - Conto
DI PISTOIA COPERTURA Capitale
1079 24-ott-19| €  8.025,86 |AGENZIA DELLE ENTRATE |VERSAMENTO ACCONTO IRAP SU RETRIBUZIONI Uscite in 4401|IRAP
DIREZIONE PROVINCIALE |MESE SETTEMBRE 2019 Conto
DI PISTOIA Capitale
1082 24-ott-19( € 2,55 [AGENZIA DELLE ENTRATE [VERSAMENTO ACCONTO IRAP SU COMPENSI [Uscite 4401|IRAP
DIREZIONE PROVINCIALE [LAVORATORI AUTONOMI OCCASIONALI Correnti
DI PISTOIA SETTEMBRE 2019
1086 24-ott-19( € 10,20 |AGENZIA DELLE ENTRATE |VERSAMENTO ACCONTO IRAP SU COMPENSI Uscite 4401|IRAP
DIREZIONE PROVINCIALE |COLLABORATORI ELABORAZIONE SETTEMBRE 2019|Correnti
DI PISTOIA
1086 24-ott-19( € 180,86 |AGENZIA DELLE ENTRATE |VERSAMENTO ACCONTO IRAP SU COMPENSI Uscite 4401|IRAP
DIREZIONE PROVINCIALE |COLLABORATORI ELABORAZIONE SETTEMBRE 2019|Correnti
DI PISTOIA
1194| 22-nov-19|€  7.731,96 |AGENZIA DELLE ENTRATE |VERSAMENTO ACCONTO IRAP SU RETRIBUZIONI Uscite in 4401|IRAP
DIREZIONE PROVINCIALE |OTTOBRE 2019 Conto
DI PISTOIA Capitale
1197| 22-nov-19| € 59,50 [AGENZIA DELLE ENTRATE [VERSAMENTO ACCONTO IRAP SU COMPENSI Uscite 4401|IRAP
DIREZIONE PROVINCIALE |LAVORATORI AUTONOMI OCCASIONALI MESE Correnti
DI PISTOIA OTTOBRE
1299 18-dic-19| €  7.760,38 |[AGENZIA DELLE ENTRATE |VERSAMENTO ACCONTO IRAP SU RETRIBUZIONI Uscite in 4401|IRAP
DIREZIONE PROVINCIALE [NOVEMBRE 2019 Conto
DI PISTOIA Capitale
1303 18-dic-19| € 17,30 |[AGENZIA DELLE ENTRATE |VERSAMENTO ACCONTO IRAP SU COMPENSI |Uscite 4401|IRAP
DIREZIONE PROVINCIALE [LAVORATORI AUTONOMI OCCASIONIALI Correnti
DI PISTOIA NOVEMBRE 2019
1239 03-dic-19| €  7.650,00 [AGENZIA DELLE ENTRATE [IRES 2019 - VERSAMENTO 11° ACCONTO 60% F24 |Uscite in 4402|IRES
DIREZIONE PROVINCIALE |SCAD. 02-12-2019 Conto
DI PISTOIA Capitale
1150| 14-nov-19|€  3.399,65 |AGENZIA DELLE ENTRATE |A COPERTURA MOD.F24EP LIQUIDAZIONE Uscite in 4403]1.V.A.
DIREZIONE PROVINCIALE |PERIODICA IVA MESE SETTEMBRE 2019 Conto
DI PISTOIA Capitale
1247 05-dic-19| €  3.104,64 |AGENZIA DELLE ENTRATE [COPERTURA MOD.F24EP - IVA PER Uscite in 4403|1.V.A.
DIREZIONE PROVINCIALE |[AUTOFATTURE ESTERE ISTITUZIONALI Conto
DI PISTOIA ESIGIBILE NEL MESE ... Capitale
1263 10-dic-19| €  7.540,08 [AGENZIA DELLE ENTRATE |A COPERTURA MOD.F24EP LIQUIDAZIONE IVA Uscite in 4403]1.V.A.
DIREZIONE PROVINCIALE |PERIODICA MESE OTTOBRE 2019 Conto
DI PISTOIA Capitale
1289 17-dic-19| € 11.027,28 |[AGENZIA DELLE ENTRATE |A COPERTURA MOD.F24EP LIQUIDAZIONE IVA Uscite in 4403]1.V.A.
DIREZIONE PROVINCIALE |PERIODICA MESE NOVEMBRE 2019 Conto
DI PISTOIA Capitale
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1331 30-dic-19 34.382,46 |[AGENZIA DELLE ENTRATE [COPERTURA MOD.F24EP - ACCONTO IVA MENSILE |Uscite in 4403(1.V.A.
DIREZIONE PROVINCIALE (2019 Conto
DI PISTOIA Capitale
1304 18-dic-19 5.136,00 [AGENZIA DELLE ENTRATE [SALDO IMU ANNO 2019 Uscite 4405(ICI
DIREZIONE PROVINCIALE Correnti
DI PISTOIA
990 07-ott-19 105,28 |TIM SPA ONERI TELEFONICI TELEFONIA MOBILE DAL 01-06- |Uscite 4499|Altri tributi
2019 AL 31-07-2019 - TASSA CONC.GOV. Correnti
998 10-ott-19 59,60 [CAMERA DI COMMERCIO [BOLLI (0,2 PER CENT) SECONDO TRIMESTRE 2019 |Uscite 4499|Altri tributi
I.A.A. DI PISTOIA SUL CONTO TITOLI N. 115090012 (SU CO Correnti
1025 17-ott-19 37.169,18 |SEZIONE TESORERIA VERSAMENTO AL BILANCIO DELLO STATO Uscite 4499|Altri tributi
PROVINCIALE DELLO SCAD.31/10/2019 IN APPLICAZIONE D.L. 78/2010 |Correnti
STATO
1093 28-ott-19 160,00 |PROVVEDITORE C.C.I.A.A. |RIMBORSO MINUTE SPESE MESE AGOSTO 2019 Uscite 4499|Altri tributi
DI PISTOIA Correnti
1102| 05-nov-19 19,16 |[AGENZIA DELLE ENTRATE [SANZIONE INPS SU ESTRATTO CONTO 12/2016 Uscite 4499|Altri tributi
DIREZIONE PROVINCIALE [(PROT. INPS N. 6300.08/10/2019.0131008) Correnti
DI PISTOIA
1198| 22-nov-19 628,00 [ALIA SERVIZI AMBIENTALI [TARI ANNO 2019 CE.SPE.VI VIA CILIEGIOLE - llI Uscite 4499|Altri tributi
S.P.A. RATA SCADENZA 18/11/2019 Correnti
1199| 22-nov-19 4.440,00 (ALIA SERVIZI AMBIENTALI [TARI ANNO 2019 SEDE CAMERALE - SCADENZE Uscite 4499|Altri tributi
S.P.A. 16/05 - 16/09 - 16/11/2019 - PROT.6313 D Correnti
1244 05-dic-19 30,00 ([PROVVEDITORE C.C.I.A.A. [RIMBORSO MINUTE SPESE PERIODO 01 - 15 Uscite 4499|Altri tributi
DI PISTOIA NOVEMBRE 2019 Correnti
1252 09-dic-19 105,28 |TIM SPA 6° BIM. 2019 ONERI TELEFONIA MOBILE Uscite 4499|Altri tributi
PERIODO 1 AGOSTO - 30 SETTEMBRE 2019 Correnti
1276 16-dic-19 10,00 |CAMERA DI COMMERCIO |BOLLI SU MANDATI NN.1353-1354-1355-1356- Uscite 4499|Altri tributi
I.A.A. DI PISTOIA 1357 ANNO 2018 Correnti
1277 16-dic-19 110,19 |CAMERA DI COMMERCIO |BOLLI SU MANDATI ANNO 2019 Uscite 4499|Altri tributi
I.A.A. DI PISTOIA Correnti
1287 16-dic-19 2,00 [CAMERA DI COMMERCIO [SPESE BANCARIE SU MANDATI DI RIMBORSO SPESE|Uscite 4499|Altri tributi
I.A.A. DI PISTOIA PER MISSIONE DOTT. LAZZARO 2018-2019 Correnti
1287 16-dic-19 2,00 [CAMERA DI COMMERCIO [SPESE BANCARIE SU MANDATI DI RIMBORSO SPESE|Uscite 4499|Altri tributi
I.A.A. DI PISTOIA PER MISSIONE DOTT. LAZZARO 2018-2019 Correnti
1311 19-dic-19 403,00 |COLLABORATORI E RIMBORSO SPESE TRASFERTE PRESIDENTE |Uscite 4504|Indennita e rimborso
CONSULENTI ESTERNI LUGLIO-OTTOBRE 2019 - MANDATO Correnti spese peril
VINCOLATO A REVERSALE Presidente
1312 19-dic-19 1.190,58 [COLLABORATORI E COMPENSO E RIMBORSO SPESE TRASFERTE |Uscite 4505|Indennita e rimborso
CONSULENTI ESTERNI REVISORI IV TRIMESTRE 2019 - MANDATO Correnti spese per il Collegio
VINCOLATO dei revisori
1081 24-0tt-19 26,00 |[AGENZIA DELLE ENTRATE [VERSAMENTO RITENUTE FISCALI OPERATE NEL Uscite in 4509|Ritenute erariali su
DIREZIONE PROVINCIALE |MESE DI SETTEMBRE 2019 -COMMERCIALE Conto indennita a organi
DI PISTOIA Capitale istituzionali e altri
compensi
1083 24-0tt-19 35,43 |AGENZIA DELLE ENTRATE [VERSAMENTO RITENUTE FISCALI COLLABORATORI [Uscite in 4509|Ritenute erariali su
DIREZIONE PROVINCIALE |OPERATE NEL MESE DI SETTEMBRE 2019 Conto indennita a organi
DI PISTOIA Capitale istituzionali e altri
compensi
1083 24-0tt-19 475,62 |[AGENZIA DELLE ENTRATE [VERSAMENTO RITENUTE FISCALI COLLABORATORI |[Uscite in 4509|Ritenute erariali su
DIREZIONE PROVINCIALE |OPERATE NEL MESE DI SETTEMBRE 2019 Conto indennita a organi
DI PISTOIA Capitale istituzionali e altri
compensi
1195 22-nov-19 345,00 |[AGENZIA DELLE ENTRATE |VERSAMENTO RITENUTE FISCALI OPERATE NEL Uscite in 4509|Ritenute erariali su
DIREZIONE PROVINCIALE |MESE DI OTTOBRE 2019 - ISTITUZIONALE Conto indennita a organi
DI PISTOIA Capitale istituzionali e altri
compensi
1196 22-nov-19 347,42 |AGENZIA DELLE ENTRATE |VERSAMENTO RITENUTE FISCALI OPERATE NEL Uscite in 4509|Ritenute erariali su
DIREZIONE PROVINCIALE |MESE DI OTTOBRE 2019 - COMMERCIALE Conto indennita a organi
DI PISTOIA Capitale istituzionali e altri
compensi
1301 18-dic-19 172,50 |AGENZIA DELLE ENTRATE |VERSAMENTO RITENUTE FISCALI OPERATE NEL Uscite in 4509|Ritenute erariali su
DIREZIONE PROVINCIALE |MESE DI NOVEMBRE 2019 - ISTITUZIONALE Conto indennita a organi
DI PISTOIA Capitale istituzionali e altri
compensi
1302 18-dic-19 329,17 |[AGENZIA DELLE ENTRATE |VERSAMENTO RITENUTE FISCALI OPERATE NEL Uscite in 4509|Ritenute erariali su
DIREZIONE PROVINCIALE |MESE DI NOVEMBRE 2019 - COMMERCIALE Conto indennita a organi
DI PISTOIA Capitale istituzionali e altri

compensi
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1085 24-ott-19| € 340,96 |[AGENZIA DELLE ENTRATE |VERSAMENTO CONTRIBUTI INPS G.S. COMPENSI Uscite 4510|Contributi
DIREZIONE PROVINCIALE |COLLABORATORI QUADRATURA SETTEMBRE 2019 |Correnti previdenziali e
DI PISTOIA assistenziali su
indennita a organi
istituzionali e altri
compensi
1084 24-ott-19| € 179,84 |AGENZIA DELLE ENTRATE |VERSAMENTO RITENUTE INPS G.S. SU Uscite in 4512|Ritenute previdenziali
DIREZIONE PROVINCIALE |COMPENSI COLLABORATORI QUADRATURA  [conto ed assistenziali a
DI PISTOIA SETTEMBRE 2019 Capitale carico degli organi
istituzionali
1097 29-ott-19| € 35,16 |AGENZIA DELLE ENTRATE [VERSAM. IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE |Uscite in 5103(Impianti e macchinari
DIREZIONE PROVINCIALE |ESIGIBILE MESE SETTEMBRE 2019 - Conto
DI PISTOIA COPERTURA Capitale
1130 12-nov-19( € 159,84 |PROVVEDITORE C.C.I.A.A. [RIMBORSO MINUTE SPESE DAL 01.09.2019 AL Uscite in 5103(Impianti e macchinari
DI PISTOIA 20.09.2019 Conto
Capitale
997 09-ott-19| € 902,40 [LUNARDI LUIGI & C. VERSAMENTO A INPS CONTRIBUTO BANDO FIERE |Uscite 7500|Altre operazioni
S.N.C. 2019 (LUNARDI LUIGI E C. SNC) Correnti finanziarie
1010 15-ott-19| € 37,00 |[PROVVEDITORE C.C.I.A.A. [STORNO PARZIALE PROVV. ENTRATA N. 1881 |Uscite in 7500|Altre operazioni
DI PISTOIA DEL 30.08.2019 CON PROVV. USCITA N. 88 Conto finanziarie
Capitale
1087 25-ott-19| € 24,00 [CONSORZIO DI BONIFICA [RESTITUZIONE IMPORTO VERSATO IN Uscite in 7500(Altre operazioni
3 MEDIO VALDARNO - |CONTANTI SU FT 685/2019 (EMESSA N.C. Conto finanziarie
UFFICIO PISTOIA 784/2019 Capitale
1097 29-ott-19| € 16,59 |[AGENZIA DELLE ENTRATE |VERSAM. IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE |Uscite in 7500(Altre operazioni
DIREZIONE PROVINCIALE |ESIGIBILE MESE SETTEMBRE 2019 - Conto finanziarie
DI PISTOIA COPERTURA Capitale
1100 31-ott-19( € 70,00 [PROVVEDITORE C.C.I.A.A. [RIMBORSO ACCREDITO BANCOMAT DEL Uscite in 7500(Altre operazioni
DI PISTOIA 17.09.2019 PROVV. USCITA N. 91 STORNO Conto finanziarie
PARZIALE Capitale
1105/ 05-nov-19| € 105.075,08 [AGENZIA DELLE ENTRATE |COPERTURA MOD.F24EP TELEMATICO - Uscite in 7500|Altre operazioni
DIREZIONE PROVINCIALE |[PAGAMENTO BOLLO VIRTUALE 5" RATA 2019  |conto finanziarie
DI PISTOIA Capitale
1130 12-nov-19| € 0,99 (PROVVEDITORE C.C.I.A.A. |RIMBORSO MINUTE SPESE DAL 01.09.2019 AL Uscite 7500|Altre operazioni
DI PISTOIA 20.09.2019 Correnti finanziarie
1131 12-nov-19| € 109,20 |PROVVEDITORE C.C.I.A.A. [RIMBORSO MINUTE SPESE DAL 21.09.2019 AL Uscite in 7500|Altre operazioni
DI PISTOIA 30.09.2019 Conto finanziarie
Capitale
1132 12-nov-19| € 10,75 |PROVVEDITORE C.C.I.A.A. [RIMBORSO MINUTE SPESE DAL 21.09.2019 AL Uscite in 7500(Altre operazioni
DI PISTOIA 30.09.2019 Conto finanziarie
Capitale
1132 12-nov-19| € 17,60 |PROVVEDITORE C.C.I.A.A. [RIMBORSO MINUTE SPESE DAL 21.09.2019 AL Uscite in 7500|Altre operazioni
DI PISTOIA 30.09.2019 Conto finanziarie
Capitale
1147 14-nov-19| € 37,00 |[PROVVEDITORE C.C.I.A.A. [RIMBORSO ACCREDITO BANCOMAT DEL Uscite in 7500(Altre operazioni
DI PISTOIA 08.10.2019 PROVV. USCITA N. 104 DEL Conto finanziarie
11.10.2019 Capitale
1148 14-nov-19| € 47,50 |PROVVEDITORE C.C.I.A.A. |RIMBORSO ACCREDITO BANCOMAT DEL Uscite in 7500|Altre operazioni
DI PISTOIA 08.10.2019 PROVV. USCITA N. 102 DEL Conto finanziarie
10.10.2019 Capitale
1149 14-nov-19| € 25,00 |[PROVVEDITORE C.C.I.A.A. [RIMBORSO ACCREDITO BANCOMAT DEL Uscite in 7500(Altre operazioni
DI PISTOIA 11.10.2019 PROVV. USCITA N. 105 DEL Conto finanziarie
15.10.2019 Capitale
1164| 20-nov-19| € 523,38 | GAMENET RESTITUZIONE BONIFICO (PROVV.E 2325) PER |Uscite in 7500|Altre operazioni
ENTERTAINMENT S.R.L.  |RICHIESTA CONCORSO A PREMI ... Conto finanziarie
Capitale
1171 20-nov-19| € 91,00 [INFOCAMERE SOCIETA"' |COLLEGATO A REVERSALI NN. 781+782 - Uscite in 7500(Altre operazioni
CONSORTILE DI INFOCAMERE: FT E.C. AL 31.08.2019 - CHIUSURA |Conto finanziarie
INFORMATICA CCIAA PER Capitale
AZIONI
1178 21-nov-19| € 53,00 [DIRITTO ANNUALE 2018 |rea SI-149647 - DEBITI PER DIRITTO ANNUALE  |Uscite in 7500(Altre operazioni
2018 DA RIVERSARE ALLE ALTRE CCIAA Conto finanziarie
Capitale
1180 21-nov-19| € 492,12 [DIRITTO ANNUALE 2018 [REA PI1-194065-52418-191269-137995-194140- Uscite in 7500|Altre operazioni
104936-103189-171659 Conto finanziarie
Capitale
1181 21-nov-19| € 186,00 |DIRITTO ANNUALE 2018 |REA PG-281749 - DIRITTO ANNUALE 2018 DA Uscite in 7500(Altre operazioni
RIVERSARE ALLE ALTRE CCIAA Conto finanziarie
(COMPENSAZ.AUT. Capitale
1182 21-nov-19| € 52,80 [DIRITTO ANNUALE 2018 |REA NA-586405 - DIRITTO ANNUALE 2018 DA Uscite in 7500|Altre operazioni
RIVERSARE ALLE ALTRE CCIAA (COMP. AUTOMA Conto finanziarie
Capitale
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1183 21-nov-19| € 1.086,68 |DIRITTO ANNUALE 2017 COD. 3850 DIRITTO ANNUALE 2017 (COMPENS. |Uscite in 7500|Altre operazioni
AUTOMATICHE) - RIVERS. A CCIAA LUCCA Conto finanziarie
Capitale
1184 21-nov-19| € 9,75 [DIRITTO ANNUALE 2017 |COD. 3852 DIRITTO ANNUALE 2017 Uscite in 7500|Altre operazioni
(COMPENS. AUTOMATICHE) - RIVERS. A CCIAA |conto finanziarie
DI LUCCA Capitale
1185| 21-nov-19| € 1,14 [DIRITTO ANNUALE 2017 |COD. 3851 DIRITTO ANNUALE 2017 (COMPENS. Uscite in 7500|Altre operazioni
AUTOMATICHE) - RIVERS. A CCIAA DI LUCCA Conto finanziarie
Capitale
1200 22-nov-19| € 63,00 [DIRITTO ANNUALE 2016 [RESTITUZ. NON ATTRIBUITI D.A. 2016 ALLA CCIAA |Uscite in 7500|Altre operazioni
DI FIRENZE COME DA ALL. D DET. SA Conto finanziarie
Capitale
1202| 22-nov-19| € 0,35 [DIRITTO ANNUALE 2017 |RESTITUZ. NON ATTRIBUITI INTERESSI E SANZ. SU |Uscite in 7500|Altre operazioni
D.A. 2017 ALLA CCIAA DI FIRENZE CO Conto finanziarie
Capitale
1202 22-nov-19| € 8,88 |DIRITTO ANNUALE 2017 |RESTITUZ. NON ATTRIBUITI INTERESSI E SANZ. SU  |Uscite in 7500|Altre operazioni
D.A. 2017 ALLA CCIAA DI FIRENZE CO Conto finanziarie
Capitale
1204| 22-nov-19| € 135,70 |DIRITTO ANNUALE 2018 |DIRITTO ANNUALE 2018 DA RIVERSARE ALLE ALTRE|Uscite in 7500|Altre operazioni
CCIAA (COMPENS.AUTOMATICHE) - CHIUS Conto finanziarie
Capitale
1205 22-nov-19| € 1,19 [DIRITTO ANNUALE 2018 [DIRITTO ANNUALE 2018 (COD.3852) (COMPENS.  |Uscite in 7500|Altre operazioni
AUTOMATICHE) - RIVERS. ALLA CCIAA DI F Conto finanziarie
Capitale
1206| 22-nov-19| € 0,02 [DIRITTO ANNUALE 2018 |COLLEGATO A REVERSALE N. 786 - DIRITTO Uscite in 7500|Altre operazioni
ANNUALE 2018 DA RIVERSARE ALLE ALTRE CCIA  |Conto finanziarie
Capitale
1207 22-nov-19| € 93,00 [PROVVEDITORE C.C.I.A.A. [RIMBORSO MINUTE SPESE MESE OTTOBRE 2019  [Uscite in 7500|Altre operazioni
DI PISTOIA Conto finanziarie
Capitale
1208| 25-nov-19| € 475,00 [DI GIOLA RICCARDO RESTITUZIONE IMPORTO VERSATO Uscite in 7500|Altre operazioni
ANTONIO ERRONEAMENTE ALLA CCIAA i1 13.11.2019 - uff.  [Conto finanziarie
mediaz Capitale
1223 28-nov-19| € 115,20 |STELLA POLARE RESTITUZIONE MAGGIORE IMPORTO AL Uscite in 7500|Altre operazioni
CONSULTING SRL DOVUTO PER DIRITTI SU ELENCO IMPRESE Conto finanziarie
Capitale
1243 05-dic-19| € 39,00 [INFOCAMERE SOCIETA' COLLEGATO A REVERSALE N. 822 - INFOCAMERE: ft|Uscite in 7500|Altre operazioni
CONSORTILE DI e.c. 2" trance al 31.08 + ft e.c. Conto finanziarie
INFORMATICA CCIAA PER Capitale
AZIONI
1246 05-dic-19| € 60,00 [PROVVEDITORE C.C.I.A.A. [RIMBORSO MINUTE SPESE PERIODO 16 - 30 Uscite in 7500|Altre operazioni
DI PISTOIA NOVEMBRE 2019 Conto finanziarie
Capitale
1266 12-dic-19| € 44,18 [DIRITTO ANNUALE 2017 |COLLEGATO A REVERSALE N. 2019/ 833 - DEBITI |Uscite in 7500|Altre operazioni
VS ALTRE CCIAA PER DIRITTO ANNUAL Conto finanziarie
Capitale
1267 12-dic-19| € 53,00 |DIRITTO ANNUALE 2018 [COLLEGATO A REVERSALE N. 2019/834 - DIRITTO |Uscite in 7500|Altre operazioni
ANNUALE 2018 (COMPENS. AUTOMATICHE) Conto finanziarie
Capitale
1278 16-dic-19| € 214,86 [DIRITTO ANNUALE 2017 |REA PR-179822-266437 ANNO 2017 - DIRITTO  |Uscite in 7500|Altre operazioni
ANNUALE 2017 (COMP.AUTOMATICHE) Conto finanziarie
Capitale
1279 16-dic-19| € 53,00 [DIRITTO ANNUALE 2017 |REA RC-117691 ANNO 2017 - DIRITTO ANNUALE |Uscite in 7500|Altre operazioni
2017 - RIVERSAM. ALLA CCIAA DI REGGIO Conto finanziarie
Capitale
1282 16-dic-19| € 48,80 [BANCA ALTA TOSCANA  |RESTITUZIONE BONIFICO SU FT 817/2019 GIA' Uscite in 7500|Altre operazioni
CRED. COOP. S.COOP. PAGATA Conto finanziarie
Capitale
1310 19-dic-19| € 20,02 [AGENZIA DELLE ENTRATE [VERSAM. IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE Uscite in 7500|Altre operazioni
DIREZIONE PROVINCIALE [ESIGIBILE MESE NOVEMBRE 2019 - COPERTURA Conto finanziarie
DI PISTOIA Capitale
1313 19-dic-19| € 510,72 [COLLABORATORI E ANTICIPO RIMBORSI INPS A REVISORI Uscite in 7500|Altre operazioni
CONSULENTI ESTERNI ~ |VERSAMENTI GESTIONE SEPARATA ANNO Conto finanziarie
2019 Capitale
1314 19-dic-19| €  2.272,63 [COLLABORATORI E ANTICIPO RIMBORSI INPS A REVISORI VERSAMENTI |Uscite in 7500|Altre operazioni
CONSULENTI ESTERNI GESTIONE SEPARATA ANNI PRECEDENTI - Conto finanziarie
Capitale
1315 19-dic-19| € 105.075,08 |[AGENZIA DELLE ENTRATE |COPERTURA MOD.F24EP TELEMATICO - BOLLO Uscite in 7500|Altre operazioni
DIREZIONE PROVINCIALE [VIRTUALE 6" RATA 2019 COMPRESE SPESE POS Conto finanziarie
DI PISTOIA Capitale
1315 19-dic-19| € 8,75 |AGENZIA DELLE ENTRATE |COPERTURA MOD.F24EP TELEMATICO - BOLLO Uscite in 7500|Altre operazioni
DIREZIONE PROVINCIALE [VIRTUALE 6" RATA 2019 COMPRESE SPESE POS Conto finanziarie
DI PISTOIA Capitale
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1328 24-dic-19| € 52,00 [INFOCAMERE SOCIETA' COLLEGATO A REVERSALI NN. 908-909 - Uscite in 7500|Altre operazioni
CONSORTILE DI INFOCAMERE: FT E.C. 31.10.2019 - CHIUSURA |conto finanziarie
INFORMATICA CCIAA PER Capitale
AZIONI
1332 30-dic-19| € 200,00 [CAMERA DI COMMERCIO |ADDEBITO DA BANCA D'ITALIA PER Uscite in 7500|Altre operazioni
I.A.A. DI PISTOIA PAGAMENTO F24EP REGISTRAZIONE START  |conto finanziarie
UP DICEMBRE 2019 Capitale
1333 31-dic-19| € 52,46 [CAMERA DI COMMERCIO [ADDEBITO PER BANCOMAT SUPERIORE AL Uscite in 7500|Altre operazioni
I.A.A. DI PISTOIA DOVUTO SU INCASSI DAL 16/12/2019 AL Conto finanziarie
31/12/2019 Capitale
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